
Creado en fecha 18/10/2024

Fecha de adquisición Fecha de registro Código Institucional Descripción del Bien  Valor RD$  Existencia 

12/12/2019 12/12/2019 007 ADAPTADOR ANILLO COOPLIN MACHO 1/2 3.30$                                    1                        

12/12/2019 12/12/2019 012 ALICATE DE ARTICULACION DE RANURA 318.60$                                1                        

12/12/2019 12/12/2019 017 BOMBILLO 45 W 340.00$                                1                        

12/12/2019 12/12/2019 036 CONECTOR  PLASTICO MANGUERA JARDIN MACHO 40.50$                                  1                        

12/12/2019 12/12/2019 060 PATA DE CHIVOSOPORTE DE PUERTA 126.00$                                1                        

12/12/2019 12/12/2019 068 PISTOLA PARA MASILLA METAL 126.00$                                1                        

12/12/2019 12/12/2019 082 TEFLON CINTA 21.00$                                  1                        

12/12/2019 12/12/2019 003 ACEITE 3 IN 1 3 ONZ 144.93$                                2                        

12/12/2019 12/12/2019 013 ALICATE DE ARTICULACION DE RANURA 790.60$                                2                        

12/12/2019 12/12/2019 033 CINTA DOBLE CARA EN ROLLO 8,300.00$                             2                        

12/12/2019 12/12/2019 034 CONECCION DE LATON PARA MANGUERA 319.45$                                2                        

12/12/2019 12/12/2019 039 ESPATULA 77.01$                                  2                        

12/12/2019 12/12/2019 043 INTERRUPTOR SENCILLO 142.00$                                2                        

12/12/2019 12/12/2019 050 LLAVE PARA FREGADERO CB-16502 1,794.00$                             2                        

12/12/2019 12/12/2019 066 PINTURA DE ACEITE OXIDO ROJO 1,628.40$                             2                        

12/12/2019 12/12/2019 067 PINZA DE CORTE 8" 2,478.00$                             2                        

12/12/2019 12/12/2019 035 CONECTOR  PLASTICO MANGUERA JARDIN HEMBRA 121.49$                                3                        

12/12/2019 12/12/2019 057 MANGUERA JARDIN REFORZADA 15M 3,363.00$                             3                        

12/12/2019 12/12/2019 072 SILICON 305 ML 1,026.60$                             3                        

12/12/2019 12/12/2019 052 LLAVE PARA LAVAMANOS CB-14301 363.02$                                4                        

12/12/2019 12/12/2019 081 TEFLON CINTA 148.02$                                4                        

12/12/2019 12/12/2019 018 BOMBILLOS DE 85W 1,925.00$                             5                        

12/12/2019 12/12/2019 030 CANALETA ELECTRICA 1/2x1/2 azul 407.51$                                5                        

12/12/2019 12/12/2019 037 CONECTOR PARA MANGUERA 3/8" METAL 5,450.01$                             5                        

12/12/2019 12/12/2019 056 MANGUERA AIRE DOS CAPAS 3/8" ROJA 74.99$                                  5                        

12/12/2019 12/12/2019 061 PINTURA ACRILICA MATE  AMBIENT VAINILLA 86 5,914.99$                             5                        

12/12/2019 12/12/2019 069 REGLETA  16AWG 994.98$                                5                        

12/12/2019 12/12/2019 071 SILICON 979.99$                                5                        

12/12/2019 12/12/2019 074 TAPA DE INODORO PLASTICA BLANCA 2,950.00$                             5                        

12/12/2019 12/12/2019 004 ACEITE DE MOTOR SAE 50 (CUARTO) 608.88$                                6                        

12/12/2019 12/12/2019 049 LLAVE PARA FREGADERO CB-15611 9,389.99$                             6                        

12/12/2019 12/12/2019 053 LLAVE PARA LAVAMANOS CB-16501 1,404.03$                             6                        

12/12/2019 12/12/2019 055 LLAVE PARA LAVAMANOS MEZCLADORA MP-048 7,788.00$                             6                        

12/12/2019 12/12/2019 083 TEFLON CINTA 324.50$                                6                        

12/12/2019 12/12/2019 006 ADAPTADOR (ANILLO COUPLING) 1 1/2 DE METAL 101.52$                                7                        

12/12/2019 12/12/2019 046 INTERRUPTOR TRIPLE BLANCO 1,728.98$                             7                        

12/12/2019 12/12/2019 005 ADAPTADOR (ANILLO COOPLING) PVC 1/2 116.02$                                8                        

12/12/2019 12/12/2019 051 LLAVE PARA LAVAMANOS 1/4 10,384.00$                          8                        

12/12/2019 12/12/2019 059 PATA DE CHIVO SOPORTE DE PUERTA 1,008.00$                             8                        

12/12/2019 12/12/2019 021 BREAKER  40 FINO 2,304.01$                             9                        

12/12/2019 12/12/2019 058 MANGUERA PARA LAVAMANOS 3/8 x 7 1/2 METAL 653.45$                                9                        

12/12/2019 12/12/2019 001 ABRAZADERA 3/4"  1 3/4 129.92$                                10                     

12/12/2019 12/12/2019 022 BREAKER  50 FINO 2,560.01$                             10                     

12/12/2019 12/12/2019 023 BREAKER 20 GRUESO 2,020.04$                             10                     

12/12/2019 12/12/2019 025 BREAKER 30 GRUESO 2,019.92$                             10                     

12/12/2019 12/12/2019 026 BREAKER 40 GRUESO 2,832.00$                             10                     

12/12/2019 12/12/2019 027 BREAKER 50 GRUESO 2,419.94$                             10                     

12/12/2019 12/12/2019 028 BREAKER 60 GRUESO 2,832.00$                             10                     

12/12/2019 12/12/2019 042 INTERRUPTOR DOBLE CREMA 1,089.97$                             10                     

12/12/2019 12/12/2019 062 PINTURA ACRILICA VAINILLA 86 INTERIOR/EXTERIOR 20,650.00$                          10                     

12/12/2019 12/12/2019 063
PINTURA CONTRATOR ACRILICA P/PROYECTO VAINILLA

11,505.00$                          10                     

12/12/2019 12/12/2019 084 TOMA CORRIENTE VOLTAJE 6T (REGLETA) 1,495.06$                             10                     

12/12/2019 12/12/2019 009 ADAPTADOR COOUPLIN TIPO T 377.93$                                12                     

12/12/2019 12/12/2019 010 ADAPTADOR COOUPLING LISO DE 1/2 43.05$                                  12                     

12/12/2019 12/12/2019 032 CERRADURA CON LLAVE 12,980.00$                          14                     

12/12/2019 12/12/2019 048 LLAVE PARA FREGADERO CB-11105 13,790.07$                          14                     

12/12/2019 12/12/2019 054 LLAVE PARA LAVAMANOS CB-53405 10,710.08$                          14                     

12/12/2019 12/12/2019 029 CANALETA ELECTRICA 1*1 roja grande 8,673.00$                             15                     

12/12/2019 12/12/2019 041 INTERRUPTOR DOBLE C/PLACA 2,294.98$                             15                     
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12/12/2019 12/12/2019 045 INTERRUPTOR TRIPLE 6,903.00$                             15                     

12/12/2019 12/12/2019 047 INTERRUPTOR TRIPLE CREMA 3,704.96$                             15                     

12/12/2019 12/12/2019 070 ROCETA PORCELANA 982.53$                                15                     

12/12/2019 12/12/2019 076 TAPA PARA TOMA CORRIENTE BLANCA 796.50$                                15                     

12/12/2019 12/12/2019 016 BOMBILLO 45 w 6,160.00$                             16                     

12/12/2019 12/12/2019 024 BREAKER 30 FINO 4,800.00$                             20                     

12/12/2019 12/12/2019 040 INTERRUPTOR DOBLE 2,596.00$                             20                     

12/12/2019 12/12/2019 044 INTERRUPTOR SENCILLO 1,770.00$                             20                     

12/12/2019 12/12/2019 002 ABRAZADERA 3/4"  1 3/4 346.92$                                21                     

12/12/2019 12/12/2019 075 TAPA DE INODORO REDONDA 10,289.90$                          21                     

12/12/2019 12/12/2019 073 TAPA CIEGA PARA TOMA CORRIENTE BLANCA 1,189.44$                             24                     

12/12/2019 12/12/2019 008 ADAPTADOR ANILLO COOPLING  DE  1 1/2 99.12$                                  25                     

12/12/2019 12/12/2019 038 CORREDERA PARA GAVETAS 2,062.64$                             25                     

12/12/2019 12/12/2019 015 BISAGRA DE PRESION LISA PAQ. 2/1 634.65$                                27                     

12/12/2019 12/12/2019 079 TARUGO PLOMO  3/8" x 1 3/4" 87.32$                                  37                     

12/12/2019 12/12/2019 080 TARUGO PLOMO  3/8" x 1 3/4" CORTO 120.95$                                41                     

12/12/2019 12/12/2019 011 ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2 207.68$                                44                     

12/12/2019 12/12/2019 031 CANCAMOS GRANDES 3-8 X 5 1,050.20$                             50                     

12/12/2019 12/12/2019 086 TUBO DE LAMPARA 17 W 3,486.00$                             75                     

12/12/2019 12/12/2019 014 ARANDELA PLANA 3/8" 88.26$                                  88                     

12/12/2019 12/12/2019 077 TARUGO AZUL  Paq. 25/1 118.00$                                100                   

12/12/2019 12/12/2019 078 TARUGO PLASTICO AZUL 5/16''X1 3/4 CORTO 118.00$                                100                   

12/12/2019 12/12/2019 085 TORNILLO DE ACERO 3/8 x 2 875.56$                                140                   

Total 223,091.38$                

Fecha de adquisición Fecha de registro Código Institucional Descripción del Bien  Valor RD$  Existencia 

10/12/2019 10/12/2019 001 Abrazadera de  1" EMT 74.31$                                  8

10/12/2019 10/12/2019 002 Abrazadera de  3/4" EMT 283.36$                                38

10/12/2019 10/12/2019 002 Abrazadera de 1/2 2,275.88$                             65

10/12/2019 10/12/2019 003 Abrazadera Tubo de   1/2" EMT 151.73$                                4

10/12/2019 10/12/2019 004 Abrazadera Tubo de  1 1/2" EMT 27.02$                                  1

10/12/2019 10/12/2019 005 Abrazadera Tubo de 2" EMT 67.95$                                  2

10/12/2019 10/12/2019 005 Abrazadera unitrud de 1" EMT metal 5.13$                                    1

10/12/2019 10/12/2019 006 Abrazadera unitrud de 3/4" EMT metal 121.60$                                4

10/12/2019 10/12/2019 002 Adaptador hembra PVC  de 1" 198.69$                                16

10/12/2019 10/12/2019 003 Adaptador hembra PVC de  3/4" 97.32$                                  22

10/12/2019 10/12/2019 005 Adaptador hembra PVC de 1/2" 66.29$                                  18

10/12/2019 10/12/2019 007 Adaptador macho PVC  de 1"  270.94$                                22

10/12/2019 10/12/2019 008 Adaptador macho PVC de  3/4" 147.82$                                45

10/12/2019 10/12/2019 003 Adaptador macho PVC de 1/2" 187.27$                                35

10/12/2019 10/12/2019 004 Adaptador macho PVC de 2" 23.12$                                  4

10/12/2019 10/12/2019 002 Agua de batería 75.14$                                  1

10/12/2019 10/12/2019 003 Alambre eléctrico goma 14/2 614.08$                                34

10/12/2019 10/12/2019 004 Alambre eléctrico trenzado duplex 14 1,777.35$                             217

10/12/2019 10/12/2019 005 Alambre eléctrico trenzado THHN 12 azul 4,389.19$                             361

10/12/2019 10/12/2019 005 Alambre eléctrico trenzado THHN 12 blanco 8,778.38$                             723

10/12/2019 10/12/2019 006 Alambre eléctrico trenzado THHN 12 negro 8,778.38$                             723

10/12/2019 10/12/2019 002 Alambre eléctrico trenzado THHN 14 azul 2,962.25$                             361

10/12/2019 10/12/2019 003 Alambre eléctrico trenzado THHN 14 verde 2,962.25$                             361

10/12/2019 10/12/2019 004 Alambre eléctrico vinil 14x2 7,759.65$                             361

10/12/2019 10/12/2019 005 Alka coil 830.88$                                1

10/12/2019 10/12/2019 007 Angulo  plano de 1/2 39.95$                                  1

10/12/2019 10/12/2019 008 Angulo  plano de 3/4 199.63$                                7

10/12/2019 10/12/2019 009 Angulo externo  de 1/2" 161.12$                                7

10/12/2019 10/12/2019 010 Angulo externo de 3/4" para canaleta 133.06$                                5

10/12/2019 10/12/2019 011 Angulo interno de 3/4" para canaleta 142.01$                                5

10/12/2019 10/12/2019 012 Anillo Coupling de 3/4" EMT 422.81$                                20

10/12/2019 10/12/2019 013 Anillo de 1 hg 38.47$                                  11

10/12/2019 10/12/2019 015 Balastro  de 40w  Grande 227.59$                                2

10/12/2019 10/12/2019 016 Balastro 40 w Pequeño 379.31$                                4

10/12/2019 10/12/2019 017 Barniz marino popular natural brillo 2,700.71$                             2

10/12/2019 10/12/2019 018 Barra de tria 758.63$                                2

10/12/2019 10/12/2019 019 Base para fotocelda 722.50$                                6

10/12/2019 10/12/2019 021 Bateria para Inversores 161,609.38$                        20

10/12/2019 10/12/2019 022 Bisagra 234.81$                                4

10/12/2019 10/12/2019 024 Bombillo 150 w 289.00$                                1

10/12/2019 10/12/2019 025 Bombillo fluor esp 65W 15 E27 6500K 3,663.08$                             7

10/12/2019 10/12/2019 026 Bombillo LED ,A19, 12W, 3000K, E27,100V-240V, ML 2,301.89$                             22

10/12/2019 10/12/2019 027 Boquilla  automática p/lavamanos 119.21$                                2

10/12/2019 10/12/2019 028 Boquilla p/fregadero 221.09$                                2

Recinto Luis Napoleon Nuñez Molina

12/12/2019 12/12/2019 045 INTERRUPTOR TRIPLE S 6,903.00 15 

12/12/2019 12/12/2019 047 INTERRUPTOR TRIPLE CREMA S 3,704.96 15 

12/12/2019 12/12/2019 070 ROCETA PORCELANA S 982.53 15 

12/12/2019 12/12/2019 076 TAPA PARA TOMA CORRIENTE BLANCA S 796.50 15 

12/12/2019 12/12/2019 016 BOMBILLO 45 w S 6,160.00 16 

12/12/2019 12/12/2019 024 BREAKER 30 FINO S 4,800.00 20 

12/12/2019 12/12/2019 040 INTERRUPTOR DOBLE S 2,596.00 20 

12/12/2019 12/12/2019 044 INTERRUPTOR SENCILLO S 1,770.00 20 

12/12/2019 12/12/2019 002 ABRAZADERA 3/4" 1 3/4 S 346.92 21 

12/12/2019 12/12/2019 075 TAPA DE INODORO REDONDA S 10,289.90 21 

12/12/2019 12/12/2019 073 TAPA CIEGA PARA TOMA CORRIENTE BLANCA S 1,189.44 24 

12/12/2019 12/12/2019 008 ADAPTADOR ANILLO COOPLING DE 1 1/2 S 99.12 25 

12/12/2019 12/12/2019 038 CORREDERA PARA GAVETAS S 2,062.64 25 

12/12/2019 12/12/2019 015 BISAGRA DE PRESION LISA PAQ. 2/1 S 634.65 27 

12/12/2019 12/12/2019 079 TARUGO PLOMO 3/8" x 1 3/4" S 87.32 37 

12/12/2019 12/12/2019 080 TARUGO PLOMO 3/8" x 1 3/4" CORTO S 120.95 41 

12/12/2019 12/12/2019 011 ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2 S 207.68 44 

12/12/2019 12/12/2019 031 CANCAMOS GRANDES 3-8 X 5 S 1,050.20 50 

12/12/2019 12/12/2019 086 TUBO DE LAMPARA 17 W S 3,486.00 15 

12/12/2019 12/12/2019 014 ARANDELA PLANA 3/8" S 88.26 88 

12/12/2019 12/12/2019 077 TARUGO AZUL Paq. 25/1 S 118.00 100 

12/12/2019 12/12/2019 078 TARUGO PLASTICO AZUL 5/16"X1 3/4 CORTO S 118.00 100 

12/12/2019 12/12/2019 085 TORNILLO DE ACERO 3/8 x 2 $ 875.56 

Total $ 223,091.38 

Recinto Luis Napoleon Nuñez Molina 

Fecha de adquisición Fecha de registro Código Institucional Descripción del Bien Valor RDS Existencia 

10/12/2019 10/12/2019 001 Abrazadera de 1" EMT S 74.31 8 

10/12/2019 10/12/2019 002 Abrazadera de 3/4" EMT S 283.36 38 

10/12/2019 10/12/2019 002 Abrazadera de 1/2 S 2,275.88 65 

10/12/2019 10/12/2019 003 Abrazadera Tubo de 1/2" EMT S 151.73 4 

10/12/2019 10/12/2019 004 Abrazadera Tubo de 1 1/2" EMT S 27.02 1 

10/12/2019 10/12/2019 005 Abrazadera Tubo de 2" EMT S 67.95 2 

10/12/2019 10/12/2019 005 Abrazadera unitrud de 1" EMT metal S 5.13 1 

10/12/2019 10/12/2019 006 Abrazadera unitrud de 3/4" EMT metal S 121.60 4 

10/12/2019 10/12/2019 002 Adaptador hembra PVC de 1" S 198.69 16 

10/12/2019 10/12/2019 003 Adaptador hembra PVC de 3/4" S 97.32 22 

10/12/2019 10/12/2019 005 Adaptador hembra PVC de 1/2" S 66.29 18 

10/12/2019 10/12/2019 007 Adaptador macho PVC de 1" S 270.94 22 

10/12/2019 10/12/2019 008 Adaptador macho PVC de 3/4" S 147.82 45 

10/12/2019 10/12/2019 003 Adaptador macho PVC de 1/2" S 187.27 35 

10/12/2019 10/12/2019 004 Adaptador macho PVC de 2" S 23.12 4 

10/12/2019 10/12/2019 002 Agua de batería S 75.14 1 

10/12/2019 10/12/2019 003 Alambre eléctrico goma 14/2 S 614.08 34 

10/12/2019 10/12/2019 004 Alambre eléctrico trenzado duplex 14 S 1,777.35 217 

10/12/2019 10/12/2019 005 Alambre eléctrico trenzado THHN 12 azul S 4,389.19 361 

10/12/2019 10/12/2019 005 Alambre eléctrico trenzado THHN 12 blanco S 8,778.38 723 

10/12/2019 10/12/2019 006 Alambre eléctrico trenzado THHN 12 negro S 8,778.38 723 

10/12/2019 10/12/2019 002 Alambre eléctrico trenzado THHN 14 azul S 2,962.25 361 

10/12/2019 10/12/2019 003 Alambre eléctrico trenzado THHN 14 verde S 2,962.25 361 

10/12/2019 10/12/2019 004 Alambre eléctrico vinil 14x2 S 71,159.65 361 

10/12/2019 10/12/2019 005 Alka coil S 830.88 1 

10/12/2019 10/12/2019 007 Angulo plano de 1/2 S 39.95 1 

10/12/2019 10/12/2019 008 Angulo plano de 3/4 S 199.63 7 

10/12/2019 10/12/2019 009 Angulo externo de 1/2" S 161.12 7 

10/12/2019 10/12/2019 010 Angulo externo de 3/4" para canaleta S 133.06 5 

10/12/2019 10/12/2019 011 Angulo interno de 3/4" para canaleta S 142.01 5 

10/12/2019 10/12/2019 012 Anillo Coupling de 3/4" EMT S 422.81 20 

10/12/2019 10/12/2019 013 Anillo de 1 hg S 38.47 11 

10/12/2019 10/12/2019 015 Balastro de 40w Grande S 227.59 2 

10/12/2019 10/12/2019 016 Balastro 40 w Pequeño S 379.31 4 

10/12/2019 10/12/2019 017 Barniz marino popular natural brillo S 2,700.71 2 

10/12/2019 10/12/2019 018 Barra de tria S 758.63 2 

10/12/2019 10/12/2019 019 Base para fotocelda S 722.50 6 

10/12/2019 10/12/2019 021 Bateria para Inversores S 161,609.38 20 

10/12/2019 10/12/2019 022 Bisagra S 234.81 4 

10/12/2019 10/12/2019 024 Bombillo 150 w S 289.00 1 

10/12/2019 10/12/2019 025 Bombillo fluor esp 65W 15 E27 6500K S 3,663.08 7 

10/12/2019 10/12/2019 026 Bombillo LED ,AL9, 12W, 3000K, E27,100V-240V, ML S 2,301.89 22 

10/12/2019 10/12/2019 027 Boquilla automática p/lavamanos S 119.21 2 

10/12/2019 10/12/2019 028 Boquilla p/fregadero S 221.09 2 



10/12/2019 10/12/2019 029 Boquilla p/manguera alta presion 187.85$                                3

10/12/2019 10/12/2019 030 Boquilla plastica p/lavamano de 1/4 158.95$                                1

10/12/2019 10/12/2019 031 Boquilla plastica p/lavamano PVC  de 1 325.13$                                2

10/12/2019 10/12/2019 032 Bota de gomas alta size 07 (40) en pares 2,246.90$                             4

10/12/2019 10/12/2019 033 Bota de gomas alta size 08 (41) en pares 2,696.28$                             4

10/12/2019 10/12/2019 034 Bota de gomas alta size 09 (42) en pares 2,696.28$                             4

10/12/2019 10/12/2019 035 Bota de gomas alta size 10 (43) en pares 1,797.52$                             3

10/12/2019 10/12/2019 036 Bota de gomas alta size 11 (44) en pares 1,348.14$                             2

10/12/2019 10/12/2019 037 Brazo para puerta  Door claser 14,088.75$                          11

10/12/2019 10/12/2019 038 Brazo para puerta s/m 2,586.55$                             1

10/12/2019 10/12/2019 039 Brazo para puerta Toledo 1,354.69$                             1

10/12/2019 10/12/2019 040 Breaker 40 amp. Doble grueso 2,392.92$                             4

10/12/2019 10/12/2019 041 Breaker doble de 20 ampere Grueso 910.35$                                3

10/12/2019 10/12/2019 042 Breaker doble de 30A fino 559.22$                                1

10/12/2019 10/12/2019 043 Breaker doble de 50 ampere  Grueso 2,791.74$                             5

10/12/2019 10/12/2019 044 Breaker doble de 60A grueso 798.36$                                1

10/12/2019 10/12/2019 045 Breaker fino de 20 ampere sencillo 2,918.90$                             14

10/12/2019 10/12/2019 046 Breaker fino de 30 ampere sencillo 1,021.62$                             5

10/12/2019 10/12/2019 047 Breaker grueso de 30 amp.  Doble 1,488.35$                             3

10/12/2019 10/12/2019 048 Breaker sencillo grueso de 20 ampere 875.67$                                4

10/12/2019 10/12/2019 049 Brocha maximus 2 1/2" 65.75$                                  1

10/12/2019 10/12/2019 050 Caja 2*4 EMT  de 3/4" metal 119.21$                                2

10/12/2019 10/12/2019 052 Caja de registro 4*4  Metal 123.55$                                2

10/12/2019 10/12/2019 053 Canaleta de 2 metros 20*10 303.45$                                3

10/12/2019 10/12/2019 055 Capacitor QSP-SE QUALITY 722.43$                                4

10/12/2019 10/12/2019 056 Capacitores en marcha 370-440v (20 vf) 303.45$                                4

10/12/2019 10/12/2019 057 Capacitores en marcha 370-440v (25 vf) 291.86$                                3

10/12/2019 10/12/2019 058 Capacitores en marcha 370-440v (35 vf) 273.11$                                2

10/12/2019 10/12/2019 059 Capacitores en marcha 370-440v (40 vf) 202.29$                                1

10/12/2019 10/12/2019 060 Capacitores run 3577 -40-440v (40 vf) 205.19$                                1

10/12/2019 10/12/2019 061 Cera p/inodoro 809.92$                                14

10/12/2019 10/12/2019 062 Cerradura  con llave,  c/puño  maximus 3,702.09$                             9

10/12/2019 10/12/2019 063 Cerradura  con llave, tubular c/puño 485.14$                                1

10/12/2019 10/12/2019 065 Cheque  horizontal de 1/2" 723.95$                                4

10/12/2019 10/12/2019 066 Cheque  horizontal de 3/4" 1,976.76$                             9

10/12/2019 10/12/2019 067 Cheque de 1" sucesión 191.46$                                1

10/12/2019 10/12/2019 068 Cinta Banda  Amarillo-Peligro  76.2 mm*304.8 m 766.43$                                2

10/12/2019 10/12/2019 069 Cinta Banda  Roja-Peligro  76.2 mm*304.8 m 1,532.86$                             4

10/12/2019 10/12/2019 070 Codo bronce 50.58$                                  1

10/12/2019 10/12/2019 071 Codo de 3/4 pvc 285.63$                                48

10/12/2019 10/12/2019 072 Codo pvc de 1"x90° 325.85$                                16

10/12/2019 10/12/2019 073 Codo pvc de 1/2"x90° 401.64$                                22

10/12/2019 10/12/2019 074 Codo pvc de 2" x90° (Drenaje) 770.76$                                14

10/12/2019 10/12/2019 075 Codo pvc de 2" x90° (Presión) 346.80$                                11

10/12/2019 10/12/2019 076 Codo pvc de 3/4" x90° 401.64$                                22

10/12/2019 10/12/2019 077 Codo pvc de 4"x 90° presion 1,018.65$                             7

10/12/2019 10/12/2019 078 Colín #22 BELLOTA 157.51$                                1

10/12/2019 10/12/2019 079 Colita p/fregadero 429.76$                                12

10/12/2019 10/12/2019 080 Conector BX  de  1 -3/4 43.35$                                  1

10/12/2019 10/12/2019 081 Conector BX  de  3/4 31.00$                                  1

10/12/2019 10/12/2019 082 Conector EMT 1 1/2" 114.44$                                1

10/12/2019 10/12/2019 083 Conector EMT 3/4" 648.91$                                17

10/12/2019 10/12/2019 084 Coplin de 1 1/2" EMT metal 561.49$                                7

10/12/2019 10/12/2019 085 Cubre falta en metal p/llave tipo sayco 1,408.88$                             22

10/12/2019 10/12/2019 086 Cubre falta en metal p/llave tipo sayco de 1/2 1,408.88$                             22

10/12/2019 10/12/2019 087 Cucuyera de piso 1-1/2" (rejilla desagüe) 323.68$                                6

10/12/2019 10/12/2019 088 Curva pvc de 1/2 "  SPVC 195.08$                                39

10/12/2019 10/12/2019 089 Curva pvc de 3/4" pvc 31.79$                                  3

10/12/2019 10/12/2019 090 Desague de metal 8"  lukan  P/lavamano 184.24$                                2

10/12/2019 10/12/2019 091 Ducha en metal 3,095.19$                             12

10/12/2019 10/12/2019 092 Extensión de lavamanos  1-1/4"*6" 54.91$                                  1

10/12/2019 10/12/2019 093 Extensión de lavamanos  1-1/4"*8" 604.01$                                16

10/12/2019 10/12/2019 094 Fija (Cierra) puerta High Qualitty 220.65$                                1

10/12/2019 10/12/2019 095 Filtro AD15 , filtro refrigeración 286.11$                                7

10/12/2019 10/12/2019 096 Filtro AD25 , filtro refrigeración 206.64$                                3

10/12/2019 10/12/2019 097 Filtro liquido Quality QDM-163 de  3/8" 413.27$                                6

10/12/2019 10/12/2019 099 Fotocelda Maximus 1,647.30$                             7

10/12/2019 10/12/2019 100 Gas map -pro 541.88$                                1

10/12/2019 10/12/2019 101 Gas refrigerante 134a 578.00$                                4

10/12/2019 10/12/2019 102 Globo en cristal 6"  blanco 111.99$                                1

10/12/2019 10/12/2019 103 Hojas de seguetas  roja nicholson 46.96$                                  1

10/12/2019 10/12/2019 104 Interruptor doble 1,854.66$                             12

10/12/2019 10/12/2019 029 Boquilla p/manguera alta presion S 187.85 3 

10/12/2019 10/12/2019 030 Boquilla plastica p/lavamano de 1/4 S 158.95 1 

10/12/2019 10/12/2019 031 Boquilla plastica p/lavamano PVC de 1 S 325.13 2 

10/12/2019 10/12/2019 032 Bota de gomas alta size 07 (40) en pares S 2,246.90 4 

10/12/2019 10/12/2019 033 Bota de gomas alta size 08 (41) en pares S 2,696.28 4 

10/12/2019 10/12/2019 034 Bota de gomas alta size 09 (42) en pares S 2,696.28 4 

10/12/2019 10/12/2019 035 Bota de gomas alta size 10 (43) en pares S 1,797.52 3 

10/12/2019 10/12/2019 036 Bota de gomas alta size 11 (44) en pares S 1,348.14 2 

10/12/2019 10/12/2019 037 Brazo para puerta Door claser S 14,088.75 11 

10/12/2019 10/12/2019 038 Brazo para puerta s/m S 2,586.55 1 

10/12/2019 10/12/2019 039 Brazo para puerta Toledo S 1,354.69 1 

10/12/2019 10/12/2019 040 Breaker 40 amp. Doble grueso S 2,392.92 4 

10/12/2019 10/12/2019 041 Breaker doble de 20 ampere Grueso S 910.35 3 

10/12/2019 10/12/2019 042 Breaker doble de 30A fino S 559.22 1 

10/12/2019 10/12/2019 043 Breaker doble de 50 ampere Grueso S 2,791.74 5 

10/12/2019 10/12/2019 044 Breaker doble de 60A grueso S 798.36 1 

10/12/2019 10/12/2019 045 Breaker fino de 20 ampere sencillo S 2,918.90 14 

10/12/2019 10/12/2019 046 Breaker fino de 30 ampere sencillo S 1,021.62 5 

10/12/2019 10/12/2019 047 Breaker grueso de 30 amp. Doble S 1,488.35 3 

10/12/2019 10/12/2019 048 Breaker sencillo grueso de 20 ampere S 875.67 4 

10/12/2019 10/12/2019 049 Brocha maximus 2 1/2" S 65.75 1 

10/12/2019 10/12/2019 050 Caja 2*4 EMT de 3/4" metal S 119.21 2 

10/12/2019 10/12/2019 052 Caja de registro 4*4 Metal S 123.55 2 

10/12/2019 10/12/2019 053 Canaleta de 2 metros 20*10 $ 303.45 3 

10/12/2019 10/12/2019 055 Capacitor QSP-SE QUALITY S 7122.43 4 

10/12/2019 10/12/2019 056 Capacitores en marcha 370-440v (20 vf) S 303.45 4 

10/12/2019 10/12/2019 057 Capacitores en marcha 370-440v (25 vf) S 291.86 3 

10/12/2019 10/12/2019 058 Capacitores en marcha 370-440v (35 vf) S 273.11 2 

10/12/2019 10/12/2019 059 Capacitores en marcha 370-440v (40 vf) S 202.29 1 

10/12/2019 10/12/2019 060 Capacitores run 3577 -40-440v (40 vf) S 205.19 1 

10/12/2019 10/12/2019 061 Cera p/inodoro $ 809.92 14 

10/12/2019 10/12/2019 062 Cerradura con llave, c/puño maximus S 3,702.09 9 

10/12/2019 10/12/2019 063 Cerradura con llave, tubular c/puño S 485.14 1 

10/12/2019 10/12/2019 065 Cheque horizontal de 1/2" S 723.95 4 

10/12/2019 10/12/2019 066 Cheque horizontal de 3/4" S 1,976.76 9 

10/12/2019 10/12/2019 067 Cheque de 1" sucesión S 191.46 1 

10/12/2019 10/12/2019 068 Cinta Banda Amarillo-Peligro 76.2 mm*304.8 m S 766.43 2 

10/12/2019 10/12/2019 069 Cinta Banda Roja-Peligro 76.2 mm*304.8 m S 1,532.86 4 

10/12/2019 10/12/2019 070 Codo bronce $ 50.58 1 

10/12/2019 10/12/2019 071 Codo de 3/4 pvc S 285.63 48 

10/12/2019 10/12/2019 072 Codo pvc de 1"x90° S 325.85 16 

10/12/2019 10/12/2019 073 Codo pvc de 1/2"x90° S 401.64 22 

10/12/2019 10/12/2019 074 Codo pvc de 2" x90° (Drenaje) S 770.76 14 

10/12/2019 10/12/2019 075 Codo pvc de 2" x90° (Presión) S 346.80 11 

10/12/2019 10/12/2019 076 Codo pvc de 3/4" x90° S 401.64 22 

10/12/2019 10/12/2019 077 Codo pvc de 4"x 90° presion S 1,018.65 7 

10/12/2019 10/12/2019 078 Colín #22 BELLOTA S 157.51 1 

10/12/2019 10/12/2019 079 Colita p/fregadero S 429.76 12 

10/12/2019 10/12/2019 080 Conector BX de 1-3/4 S 43.35 1 

10/12/2019 10/12/2019 081 Conector BX de 3/4 S 31.00 1 

10/12/2019 10/12/2019 082 Conector EMT 1 1/2" $ 114.44 1 
10/12/2019 10/12/2019 083 Conector EMT 3/4" S 648.91 17 

10/12/2019 10/12/2019 084 Coplin de 1 1/2" EMT metal S 561.49 7 

10/12/2019 10/12/2019 085 Cubre falta en metal p/llave tipo sayco S 1,408.88 22 

10/12/2019 10/12/2019 086 Cubre falta en metal p/llave tipo sayco de 1/2 e) 1,408.88 22 

10/12/2019 10/12/2019 087 Cucuyera de piso 1-1/2" (rejilla desagüe) e) 323.68 6 

10/12/2019 10/12/2019 088 Curva pvc de 1/2 " SPVC S 195.08 39 

10/12/2019 10/12/2019 089 Curva pvc de 3/4" pvc S 31.79 3 

10/12/2019 10/12/2019 090 Desague de metal 8" lukan P/lavamano S 184.24 2 

10/12/2019 10/12/2019 091 Ducha en metal Ss 3,095.19 12 

10/12/2019 10/12/2019 092 Extensión de lavamanos 1-1/4"*6" S 54.91 1 

10/12/2019 10/12/2019 093 Extensión de lavamanos 1-1/4"*8" S 604.01 16 

10/12/2019 10/12/2019 094 Fija (Cierra) puerta High Qualitty S 220.65 1 

10/12/2019 10/12/2019 095 Filtro AD1S5 , filtro refrigeración Ss 286.11 7 

10/12/2019 10/12/2019 096 Filtro AD25 , filtro refrigeración Ss 206.64 3 

10/12/2019 10/12/2019 097 Filtro liquido Quality QDM-163 de 3/8" e) 413.27 6 

10/12/2019 10/12/2019 099 Fotocelda Maximus Ss 1,647.30 7 

10/12/2019 10/12/2019 100 Gas map -pro S 541.88 1 

10/12/2019 10/12/2019 101 Gas refrigerante 134a $ 578.00 4 

10/12/2019 10/12/2019 102 Globo en cristal 6" blanco Ss 111.99 1 

10/12/2019 10/12/2019 103 Hojas de seguetas roja nicholson S 46.96 1 

10/12/2019 10/12/2019 104 Interruptor doble S 1,854.66 12 



10/12/2019 10/12/2019 105 Interruptor doble bticino blanco 1,408.88$                             7

10/12/2019 10/12/2019 106 Interruptor doble bticino marfil 2,071.41$                             14

10/12/2019 10/12/2019 107 Interruptor sencillo 1,715.94$                             18

10/12/2019 10/12/2019 108 Interruptor sencillo 3way blanco 1,657.13$                             12

10/12/2019 10/12/2019 109 Interruptor triple 1,070.75$                             4

10/12/2019 10/12/2019 110 Interruptor triple bticino marfil 1,260.76$                             4

10/12/2019 10/12/2019 111 Juego de cubo Kingtony 2,593.78$                             1

10/12/2019 10/12/2019 112 Juego tornillo p/inodoro 3/8" * 2 1/2" plástico 1,625.63$                             4

10/12/2019 10/12/2019 113 Lampara vial led 100W IP65 maximus 22,238.55$                          4

10/12/2019 10/12/2019 114 Letra LB de 1  1/2" 721.06$                                1

10/12/2019 10/12/2019 115 Linterna recargable plástica 2,585.78$                             4

10/12/2019 10/12/2019 116 Llave ajustable 312.76$                                1

10/12/2019 10/12/2019 117 llave chorro de 1/2 144.50$                                1

10/12/2019 10/12/2019 118 Llave chorro de 3/4 148.11$                                1

10/12/2019 10/12/2019 119 Llave codo angular de 1/2 doble 1,812.03$                             9

10/12/2019 10/12/2019 120 Llave codo angular de 3/8  doble 1,963.03$                             9

10/12/2019 10/12/2019 121 Llave codo angular de 3/8 C/Niple sencilla 3,624.06$                             17

10/12/2019 10/12/2019 122 Llave codo angular de 3/8 sencilla 5,285.09$                             25

10/12/2019 10/12/2019 123 Llave mezcladora p/lavamanos  tipo sayco 33,776.88$                          40

10/12/2019 10/12/2019 124 Llave p/bebedero plástica p/agua caliente 606.90$                                9

10/12/2019 10/12/2019 125 Llave p/bebedero plástica p/agua fría 202.30$                                3

10/12/2019 10/12/2019 126 Llave p/empotrar tipo sayco 1,391.49$                             4

10/12/2019 10/12/2019 127 Llave p/fregadero industrial 11,646.67$                          3

10/12/2019 10/12/2019 128 Llave plástica de paso de 1" sin rosca 397.38$                                7

10/12/2019 10/12/2019 129 Llave plástica de paso de 3/4" sin rosca 190.74$                                8

10/12/2019 10/12/2019 130 Llave sencilla para lavamanos 1,326.51$                             7

10/12/2019 10/12/2019 131 Luminaria LED VIAL 100W,6000K-6500K,IP65,90V-305V,BRGHT 5,998.54$                             1

10/12/2019 10/12/2019 132 Manguera de 3/4" reforzada para jardín 100' 9,859.74$                             2

10/12/2019 10/12/2019 133 Manguera flexible p/inodoro 3,452.40$                             43

10/12/2019 10/12/2019 134 Manguera flexible p/lavamanos 3,327.84$                             34

10/12/2019 10/12/2019 135 Manguera p/lavadora 252.88$                                1

10/12/2019 10/12/2019 136 Pala cuadrada 41" con palo de madera y mango plástico 1,397.13$                             2

10/12/2019 10/12/2019 137 Pala de corte 867.00$                                1

10/12/2019 10/12/2019 138 Pala de corte 41" con palo de madera y mango plástico 1,216.16$                             2

10/12/2019 10/12/2019 139 Panel LED   circular superficie 24w/25W, 6000k-6500k, 100V-2 22,916.54$                          22

10/12/2019 10/12/2019 140 Panel LED 2*2 (60*60 CM), 36W/40W,6000K, 85V-265V, Empot 11,049.05$                          7

10/12/2019 10/12/2019 141 Panel LED 2*4 *60*120 cm),72w,6000k-6500k,85v-265v, INLEC 14,216.27$                          4

10/12/2019 10/12/2019 142 Pera maco 2" 3,146.97$                             24

10/12/2019 10/12/2019 143 Pico 433.50$                                1

10/12/2019 10/12/2019 144 Pico completo #36 con palo de madera 2,378.61$                             2

10/12/2019 10/12/2019 145 Pila rayovac aaa 287.56$                                1

10/12/2019 10/12/2019 146 Pintura aceite Domastur oxido negro 963.82$                                1

10/12/2019 10/12/2019 147 Pintura aceite oxido 00 negro (crysmar) 3,032.12$                             4

10/12/2019 10/12/2019 148 Pintura aceite oxido negro (crysmar) 5,558.88$                             8

10/12/2019 10/12/2019 149 Pintura acrilica popular rojo ladrillo 1,047.63$                             1

10/12/2019 10/12/2019 150 Pintura industrial bronce dorado (crysmar) 7,161.42$                             4

10/12/2019 10/12/2019 151 Pintura industrial negro positivo esmalte (crysmar) 2,097.27$                             1

10/12/2019 10/12/2019 152 Pintura semiglos blanco colonial 966 en tarro (crysmar) 30,108.02$                          6

10/12/2019 10/12/2019 153 Pintura semiglos contactor orange 99 en tarro (crysmar) 4,313.90$                             1

10/12/2019 10/12/2019 154 Pintura trafico popular blanco 50 3,323.50$                             1

10/12/2019 10/12/2019 155 Pintura trafico tropical tarmark blanco 9552 12,874.95$                          8

10/12/2019 10/12/2019 156 Porta rolo pintar c/rolo 3/8*3 lanco 715.28$                                4

10/12/2019 10/12/2019 157 Puño para llave  de fregadero 6,979.35$                             33

10/12/2019 10/12/2019 158 Rastrillo de alambre (metal) (escobillón) 2,134.99$                             2

10/12/2019 10/12/2019 159 Rastrillo jardín metal 22 dientes con palo 2,429.77$                             4

10/12/2019 10/12/2019 160 Reflector  LED  30W RGB, IP65,C/CONTROL, ML 8,474.35$                             4

10/12/2019 10/12/2019 161 Registro 6*6 metal 65.75$                                  1

10/12/2019 10/12/2019 162 Rolo pintar 1 1/4"x9" lanco 1,038.32$                             6

10/12/2019 10/12/2019 163 Roseta en porcelana 425.91$                                7

10/12/2019 10/12/2019 164 Sifón para lavamanos sencillo 997.05$                                17

10/12/2019 10/12/2019 165 Sifón sencillo drenaje PVC 2" 528.58$                                3

10/12/2019 10/12/2019 166 Tairra grande negros 15.17$                                  5

10/12/2019 10/12/2019 167 Tanque bomba cisterna en metal 34,784.04$                          2

10/12/2019 10/12/2019 168 Tapa 6*6 de metal 55.63$                                  1

10/12/2019 10/12/2019 169 Tapa p/inodoro 3,468.00$                             7

10/12/2019 10/12/2019 170 Tapon PVC 2" Macho 33.24$                                  1

10/12/2019 10/12/2019 171 Tee de 1" pvc 630.02$                                14

10/12/2019 10/12/2019 172 Tee de 1/2" pvc 392.46$                                40

10/12/2019 10/12/2019 173 Tee de 2" pvc  drenaje 279.97$                                7

10/12/2019 10/12/2019 174 Tee de 3/4" pvc 325.13$                                33

10/12/2019 10/12/2019 175 Tijera de podar pequeña 234.81$                                1

10/12/2019 10/12/2019 176 Tomacorriente sencillo  240 v 718.89$                                4

10/12/2019 10/12/2019 105 Interruptor doble bticino blanco S 1,408.88 7 

10/12/2019 10/12/2019 106 Interruptor doble bticino marfil S 2,071.41 14 

10/12/2019 10/12/2019 107 Interruptor sencillo S 1,715.94 18 

10/12/2019 10/12/2019 108 Interruptor sencillo 3way blanco S 1,657.13 12 

10/12/2019 10/12/2019 109 Interruptor triple S 1,070.75 4 

10/12/2019 10/12/2019 110 Interruptor triple bticino marfil S 1,260.76 4 

10/12/2019 10/12/2019 111 Juego de cubo Kingtony S 2,593.78 1 

10/12/2019 10/12/2019 112 Juego tornillo p/inodoro 3/8" * 2 1/2" plástico S 1,625.63 4 

10/12/2019 10/12/2019 113 Lampara vial led L00W IP65 maximus S 22,238.55 4 

10/12/2019 10/12/2019 114 Letra LB de 1 1/2" S 721.06 1 

10/12/2019 10/12/2019 115 Linterna recargable plástica S 2,585.78 4 

10/12/2019 10/12/2019 116 Llave ajustable S 312.76 1 

10/12/2019 10/12/2019 117 llave chorro de 1/2 S 144.50 1 

10/12/2019 10/12/2019 118 Llave chorro de 3/4 S 148.11 1 

10/12/2019 10/12/2019 119 Llave codo angular de 1/2 doble S 1,812.03 9 

10/12/2019 10/12/2019 120 Llave codo angular de 3/8 doble S 1,963.03 9 

10/12/2019 10/12/2019 121 Llave codo angular de 3/8 C/Niple sencilla S 3,624.06 17 

10/12/2019 10/12/2019 122 Llave codo angular de 3/8 sencilla S 5,285.09 25 

10/12/2019 10/12/2019 123 Llave mezcladora p/lavamanos tipo sayco S 33,776.88 40 

10/12/2019 10/12/2019 124 Llave p/bebedero plástica p/agua caliente S 606.90 9 

10/12/2019 10/12/2019 125 Llave p/bebedero plástica p/agua fría S 202.30 3 

10/12/2019 10/12/2019 126 Llave p/empotrar tipo sayco S 1,391.49 4 

10/12/2019 10/12/2019 127 Llave p/fregadero industrial S 11,646.67 3 

10/12/2019 10/12/2019 128 Llave plástica de paso de 1" sín rosca S 397.38 7 

10/12/2019 10/12/2019 129 Llave plástica de paso de 3/4" sín rosca S 190.74 8 

10/12/2019 10/12/2019 130 Llave sencilla para lavamanos S 1,326.51 7 

10/12/2019 10/12/2019 131 Luminaria LED VIAL L00W,6000K-6500K,IP65,90V-305V,BRGI S 5,998.54 1 

10/12/2019 10/12/2019 132 Manguera de 3/4" reforzada para jardín 100' S 9,859.74 2 

10/12/2019 10/12/2019 133 Manguera flexible p/inodoro S 3,452.40 43 

10/12/2019 10/12/2019 134 Manguera flexible p/lavamanos S 3,327.84 34 

10/12/2019 10/12/2019 135 Manguera p/lavadora S 252.88 1 

10/12/2019 10/12/2019 136 Pala cuadrada 41" con palo de madera y mango plástico S 1,397.13 2 

10/12/2019 10/12/2019 137 Pala de corte S 867.00 1 

10/12/2019 10/12/2019 138 Pala de corte 41" con palo de madera y mango plástico S 1,216.16 2 

10/12/2019 10/12/2019 139 Panel LED circular superficie 24w/25W, 6000k-6500k, 100V| $ 22,916.54 22 

10/12/2019 10/12/2019 140 Panel LED 2*2 (60*60 CM), 36W/40W,6000K, 85V-265V, Em| $ 11,049.05 7 

10/12/2019 10/12/2019 141 Panel LED 2*4 *60*120 cm),72w,6000k-6500k,85v-265v, INL| S 14,216.27 4 

10/12/2019 10/12/2019 142 Pera maco 2" S 3,146.97 24 

10/12/2019 10/12/2019 143 Pico S 433.50 1 

10/12/2019 10/12/2019 144 Pico completo #36 con palo de madera S 2,378.61 2 

10/12/2019 10/12/2019 145 Pila rayovac aaa S 287.56 1 

10/12/2019 10/12/2019 146 Pintura aceite Domastur oxido negro S 963.82 1 

10/12/2019 10/12/2019 147 Pintura aceite oxido 00 negro (crysmar) S 3,032.12 4 

10/12/2019 10/12/2019 148 Pintura aceite oxido negro (crysmar) S 5,558.88 8 

10/12/2019 10/12/2019 149 Pintura acrilica popular rojo ladrillo S 1,047.63 1 

10/12/2019 10/12/2019 150 Pintura industrial bronce dorado (crysmar) S 7,161.42 4 

10/12/2019 10/12/2019 151 Pintura industrial negro positivo esmalte (crysmar) S 2,097.27 1 

10/12/2019 10/12/2019 152 Pintura semiglos blanco colonial 966 en tarro (crysmar) S 30,108.02 6 

10/12/2019 10/12/2019 153 Pintura semiglos contactor orange 99 en tarro (crysmar) S 4,313.90 1 

10/12/2019 10/12/2019 154 Pintura trafico popular blanco 50 S 3,323.50 1 

10/12/2019 10/12/2019 155 Pintura trafico tropical tarmark blanco 9552 S 12,874.95 8 

10/12/2019 10/12/2019 156 Porta rolo pintar c/rolo 3/8*3 lanco S 715.28 4 

10/12/2019 10/12/2019 157 Puño para llave de fregadero S 6,979.35 33 

10/12/2019 10/12/2019 158 Rastrillo de alambre (metal) (escobillón) S 2,134.99 2 

10/12/2019 10/12/2019 159 Rastrillo jardín metal 22 dientes con palo e) 2,429.77 4 

10/12/2019 10/12/2019 160 Reflector LED 30W RGB, IP65,C/CONTROL, ML e) 8,474.35 4 

10/12/2019 10/12/2019 161 Registro 6*6 metal S 65.75 1 

10/12/2019 10/12/2019 162 Rolo pintar 1 1/4"x9" lanco e) 1,038.32 6 

10/12/2019 10/12/2019 163 Roseta en porcelana S 425.91 7 

10/12/2019 10/12/2019 164 Sifón para lavamanos sencillo e) 997.05 17 

10/12/2019 10/12/2019 165 Sifón sencillo drenaje PVC 2" S 528.58 3 

10/12/2019 10/12/2019 166 Tairra grande negros S 15.17 5 

10/12/2019 10/12/2019 167 Tanque bomba cisterna en metal e) 34,784.04 2 

10/12/2019 10/12/2019 168 Tapa 6*6 de metal e) 55.63 1 

10/12/2019 10/12/2019 169 Tapa p/inodoro Ss 3,468.00 7 

10/12/2019 10/12/2019 170 Tapon PVC 2" Macho e) 33.24 1 

10/12/2019 10/12/2019 171 Tee de 1" pvc e) 630.02 14 

10/12/2019 10/12/2019 172 Tee de 1/2" pvc $ 392.46 40 
10/12/2019 10/12/2019 173 Tee de 2" pvc drenaje S 279.97 7 

10/12/2019 10/12/2019 174 Tee de 3/4" pvc e) 325.13 33 

10/12/2019 10/12/2019 175 Tijera de podar pequeña S 234.81 1 

10/12/2019 10/12/2019 176 Tomacorriente sencillo 240 v S 718.89 4 



10/12/2019 10/12/2019 177 Tooll Grafit 1/4" 144.50$                                1

10/12/2019 10/12/2019 178 Tornillo auto-barreno 54.17$                                  86

10/12/2019 10/12/2019 179 Tornillo diablito de 1" 54.62$                                  46

10/12/2019 10/12/2019 180 Tornillo diablito de 1/2" 19.94$                                  33

10/12/2019 10/12/2019 181 Tornillo rosca madera estria 1 1/2*10 176.29$                                145

10/12/2019 10/12/2019 182 Tornillo rosca madera estria 1 1/2*6 111.27$                                145

10/12/2019 10/12/2019 183 Tornillo rosca madera estria 1 1/2*8 69.36$                                  72

10/12/2019 10/12/2019 184 Tornillo rosca madera estria 1*6 59.25$                                  145

10/12/2019 10/12/2019 185 Tornillo rosca madera estria 1*8 50.58$                                  72

10/12/2019 10/12/2019 186 Tornillo rosca madera estria 2*6 96.82$                                  145

10/12/2019 10/12/2019 187 Tornillo rosca madera estria 2*8 83.09$                                  72

10/12/2019 10/12/2019 188 Tornillo rosca madera estria 3/4*6 41.91$                                  72

10/12/2019 10/12/2019 189 Tornillo rosca madera estria 3/4*8 41.91$                                  72

10/12/2019 10/12/2019 190 Traje impermeable camisa/pantalón amarillo size M 19,779.16$                          6

10/12/2019 10/12/2019 191 Tuberia de cobre  Rollo de 100 pies 209.53$                                1

10/12/2019 10/12/2019 192 Tubo florecente tipo u 765.85$                                3

10/12/2019 10/12/2019 193 Tubo fluorescente  75 w 216.75$                                1

10/12/2019 10/12/2019 194 Tubo fluorescente  led 9 w 13,384.31$                          54

10/12/2019 10/12/2019 195 Tubo fluorescente 17w 6,242.40$                             35

10/12/2019 10/12/2019 196 Tubo led T8 18W 600W 2000lm 38,653.75$                          72

10/12/2019 10/12/2019 197 Tuvo PVC SCH40 1"X19´ (Presión) 4,561.14$                             7

10/12/2019 10/12/2019 198 Tuvo PVC SDR26 1/2"X19´ (Electricidad) 1,691.52$                             14

10/12/2019 10/12/2019 199 Tuvo PVC SDR26 3/4"X19´ (Electricidad) 1,534.59$                             7

10/12/2019 10/12/2019 200 Tuvo PVC SDR41 2"X19´ (Drenaje) 2,642.91$                             4

10/12/2019 10/12/2019 201 Tuvo PVC SDR41 3"X19´ (Drenaje) 4,923.48$                             4

10/12/2019 10/12/2019 202 Unión de 1/2 " pvc 86.53$                                  17

10/12/2019 10/12/2019 203 Válvula de acceso y servicio Edisson 173.40$                                4

10/12/2019 10/12/2019 204 Válvula de entrada p/inodoro 13,149.50$                          40

10/12/2019 10/12/2019 205 Válvula p/tinaco de 1" 309.22$                                1

10/12/2019 10/12/2019 206 Válvula p/tinaco de 3/4" 867.00$                                2

10/12/2019 10/12/2019 207 Varilla p/soldar 222.53$                                10

10/12/2019 10/12/2019 208 Varilla p/soldar tuberías de refrigeración 621.77$                                30

Total 720,960.82$                

Fecha de adquisición Fecha de registro Código Institucional Descripción del Bien  Valor RD$  Existencia 

22/3/2022 22/3/2022 115 Tarugos PVC 1/4 x2" 525.00$                                1.05

22/3/2022 22/3/2022 114 Tarugos plastico 5/16 x 2 Azul 875.00$                                1.75

22/3/2022 22/3/2022 122 Tornillo diablitos 16x3" 400.00$                                2

22/3/2022 22/3/2022 226 Fosforo 100/1 2,188.80$                             3.2

22/3/2022 22/3/2022 168 Brillo Gordo 7,130.09$                             5.83

22/3/2022 22/3/2022 143 Adaptador Macho de 1/2" 31.20$                                  6.24

22/3/2022 22/3/2022 035 Codo 1/2 486.00$                                9                        

22/3/2022 22/3/2022 105 Reducciones 1 a 1/2" 396.00$                                9

22/3/2022 22/3/2022 106 Reducciones 1 a 3/4" 432.00$                                9

22/3/2022 22/3/2022 107 Reducciones 1/2  a 1" 450.00$                                9

22/3/2022 22/3/2022 169 Brillo verde (3/1) premium 40,178.52$                          9.58

22/3/2022 22/3/2022 145 Adaptador Macho de3/4" 19.92$                                  9.96

22/3/2022 22/3/2022 046 Cubrefalta 1/2 750.72$                                14.72

22/3/2022 22/3/2022 047 Cubrefalta 3/8 736.00$                                14.72

22/3/2022 22/3/2022 134 Tarugos para sheet rock metal #8 10,500.00$                          15

22/3/2022 22/3/2022 036 Codo 3/4" 1,024.00$                             16                     

22/3/2022 22/3/2022 141 Adaptador Macho de 1 1/2 117.60$                                16.8

22/3/2022 22/3/2022 142 Adaptador Macho de 1" 268.80$                                16.8

22/3/2022 22/3/2022 276 Tenedores plasticos 25/1 986.00$                                17

22/3/2022 22/3/2022 001 Alambre trenzado Azul 10AWG 4,129.40$                             19                     

22/3/2022 22/3/2022 003 Alambre trenzado Verde 10AWG 9,385.00$                             19                     

22/3/2022 22/3/2022 185 Cuchara Plastica 25/1 2,223.00$                             19

22/3/2022 22/3/2022 034 Codo 1 1,360.00$                             20                     

22/3/2022 22/3/2022 040 Conduflex 1" 3,000.00$                             20                     

22/3/2022 22/3/2022 110 Tapa ciega octagonal 4x4 1,200.00$                             20

22/3/2022 22/3/2022 111 Tapa Flexible para tomacorriente doble 760.00$                                20

22/3/2022 22/3/2022 201 Detergente en Polvo 30 Lb. 34,914.00$                          21.16

22/3/2022 22/3/2022 002 Alambre trenzado Rojo 10AWG 7,374.60$                             22                     

22/3/2022 22/3/2022 091 Niple Niquelado 1/2 x 2 200.00$                                25

22/3/2022 22/3/2022 267 Respirador contra particulas 1,250.00$                             25

22/3/2022 22/3/2022 039 Codo PCV SCH-40 1" x 90} 434.01$                                26                     

22/3/2022 22/3/2022 109 Tapa ciega metal 2" x4 766.50$                                25.55

22/3/2022 22/3/2022 127 Union de tuberias 3/4" 1,472.00$                             29.44

22/3/2022 22/3/2022 147 Alambre de goma 12/2 14,496.65$                          29.89

22/3/2022 22/3/2022 126 Union de tuberias 1/2" 1,500.00$                             30

Recinto Félix Evaristo Mejía

10/12/2019 10/12/2019 177 Tool! Grafit 1/4" S 144.50 1 

10/12/2019 10/12/2019 178 Tornillo auto-barreno S 54.17 86 

10/12/2019 10/12/2019 179 Tornillo diablito de 1" S 54.62 46 

10/12/2019 10/12/2019 180 Tornillo diablito de 1/2" S 19.94 33 

10/12/2019 10/12/2019 181 Tornillo rosca madera estria 1 1/2*10 S 176.29 145 

10/12/2019 10/12/2019 182 Tornillo rosca madera estria 1 1/2*6 S 111.27 145 

10/12/2019 10/12/2019 183 Tornillo rosca madera estria 1 1/2*8 S 69.36 72 

10/12/2019 10/12/2019 184 Tornillo rosca madera estria 1*6 S 59.25 145 

10/12/2019 10/12/2019 185 Tornillo rosca madera estria 1*8 S 50.58 72 

10/12/2019 10/12/2019 186 Tornillo rosca madera estria 2*6 S 96.82 145 

10/12/2019 10/12/2019 187 Tornillo rosca madera estria 2*8 S 83.09 72 

10/12/2019 10/12/2019 188 Tornillo rosca madera estria 3/4*6 S 41.91 72 

10/12/2019 10/12/2019 189 Tornillo rosca madera estria 3/4*8 S 41.91 72 

10/12/2019 10/12/2019 190 Traje impermeable camisa/pantalón amarillo size M S 19,779.16 6 

10/12/2019 10/12/2019 191 Tuberia de cobre Rollo de 100 pies S 209.53 1 

10/12/2019 10/12/2019 192 Tubo florecente tipo u S 765.85 3 

10/12/2019 10/12/2019 193 Tubo fluorescente 75 w S 216.75 1 

10/12/2019 10/12/2019 194 Tubo fluorescente led 9 w S 13,384.31 54 

10/12/2019 10/12/2019 195 Tubo fluorescente 17w S 6,242.40 35 

10/12/2019 10/12/2019 196 Tubo led T8 18W 600W 2000Im S 38,653.75 72 

10/12/2019 10/12/2019 197 Tuvo PVC SCH40 1"X19’ (Presión) S 4,561.14 7 

10/12/2019 10/12/2019 198 Tuvo PVC SDR26 1/2"X19’ (Electricidad) S 1,691.52 14 

10/12/2019 10/12/2019 199 Tuvo PVC SDR26 3/4"X19’ (Electricidad) S 1,534.59 7 

10/12/2019 10/12/2019 200 Tuvo PVC SDR41 2"X19’ (Drenaje) S 2,642.91 4 

10/12/2019 10/12/2019 201 Tuvo PVC SDR41 3"X19’ (Drenaje) S 4,923.48 4 

10/12/2019 10/12/2019 202 Unión de 1/2 " pvc Ss 86.53 17 

10/12/2019 10/12/2019 203 Válvula de acceso y servicio Edisson S 173.40 4 

10/12/2019 10/12/2019 204 Válvula de entrada p/inodoro S 13,149.50 40 

10/12/2019 10/12/2019 205 Válvula p/tinaco de 1" S 309.22 1 

10/12/2019 10/12/2019 206 Válvula p/tinaco de 3/4" S 867.00 2 

10/12/2019 10/12/2019 207 Varilla p/soldar S 222.53 10 

10/12/2019 10/12/2019 208 Varilla p/soldar tuberías de refrigeración S 621.77 30 

Total S 720,960.82 

Recinto Félix Evaristo Mejía 

Fecha de adquisición Fecha de registro Código Institucional Descripción del Bien Valor RDS Existencia 

22/3/2022 22/3/2022 115 Tarugos PVC 1/4 x2" S 525.00 1.05 

22/3/2022 22/3/2022 114 Tarugos plastico 5/16 x 2 Azul S 875.00 1.75 

22/3/2022 22/3/2022 122 Tornillo diablitos 16x3" S 400.00 2 

22/3/2022 22/3/2022 226 Fosforo 100/1 S 2,188.80 3.2 

22/3/2022 22/3/2022 168 Brillo Gordo S 7,130.09 5.83 

22/3/2022 22/3/2022 143 Adaptador Macho de 1/2" S 31.20 6.24 

22/3/2022 22/3/2022 035 Codo 1/2 S 486.00 9 

22/3/2022 22/3/2022 105 Reducciones 1 a 1/2" S 396.00 9 

22/3/2022 22/3/2022 106 Reducciones La 3/4" S 432.00 9 

22/3/2022 22/3/2022 107 Reducciones 1/2 a 1" S 450.00 9 

22/3/2022 22/3/2022 169 Brillo verde (3/1) premium S 40,178.52 9.58 

22/3/2022 22/3/2022 145 Adaptador Macho de3/4" S 19.92 9.96 

22/3/2022 22/3/2022 046 Cubrefalta 1/2 S 750.72 14.72 

22/3/2022 22/3/2022 047 Cubrefalta 3/8 S 736.00 14.72 

22/3/2022 22/3/2022 134 Tarugos para sheet rock metal #8 S 10,500.00 15 

22/3/2022 22/3/2022 036 Codo 3/4" S 1,024.00 16 

22/3/2022 22/3/2022 141 Adaptador Macho de 1 1/2 S 117.60 16.8 

22/3/2022 22/3/2022 142 Adaptador Macho de 1" S 268.80 16.8 

22/3/2022 22/3/2022 276 Tenedores plasticos 25/1 S 986.00 17 

22/3/2022 22/3/2022 001 Alambre trenzado Azul L0AWG S 4,129.40 19 

22/3/2022 22/3/2022 003 Alambre trenzado Verde L0AWG S 9,385.00 19 

22/3/2022 22/3/2022 185 Cuchara Plastica 25/1 S 2,223.00 19 

22/3/2022 22/3/2022 034 Codo 1 S 1,360.00 20 

22/3/2022 22/3/2022 040 Conduflex 1" S 3,000.00 20 

22/3/2022 22/3/2022 110 Tapa ciega octagonal 4x4 S 1,200.00 20 

22/3/2022 22/3/2022 111 Tapa Flexible para tomacorriente doble S 760.00 20 

22/3/2022 22/3/2022 201 Detergente en Polvo 30 Lb. S 34,914.00 21.16 

22/3/2022 22/3/2022 002 Alambre trenzado Rojo L0AWG S 7,374.60 22 

22/3/2022 22/3/2022 091 Niple Niquelado 1/2 x 2 S 200.00 25 

22/3/2022 22/3/2022 267 Respirador contra particulas S 1,250.00 25 

22/3/2022 22/3/2022 039 Codo PCV SCH-40 1" x 90} e) 434.01 26 

22/3/2022 22/3/2022 109 Tapa ciega metal 2" x4 S 766.50 25.55 

22/3/2022 22/3/2022 127 Union de tuberias 3/4" S 1,472.00 29.44 

22/3/2022 22/3/2022 147 Alambre de goma 12/2 S 14,496.65 29.89 

22/3/2022 22/3/2022 126 Union de tuberias 1/2" S 1,500.00 30 



22/3/2022 22/3/2022 281 Vasos de melamina 10 oz texturizado, transparente 22,320.00$                          31

22/3/2022 22/3/2022 041 Conector de terminal metal  SC50-10 1/0 489.75$                                33                     

22/3/2022 22/3/2022 258 Plato Foam #6 1,518.00$                             33

22/3/2022 22/3/2022 277 Toalla micro fibra 2,548.70$                             33.1

22/3/2022 22/3/2022 237 Guantes desechables de cocina transparente 100/1 10,465.00$                          35

22/3/2022 22/3/2022 116 Teflon 19mm+15mx0.20mm Grande 481.00$                                37

22/3/2022 22/3/2022 018 Caja 2x4  Externa 80.00$                                  40                     

22/3/2022 22/3/2022 238 Guantes Industrial 4,160.00$                             40

22/3/2022 22/3/2022 191 Cucharra de cafe en acero inoxidable 1,258.50$                             41.95

22/3/2022 22/3/2022 128 Union Drice 1/2" 2,163.84$                             44.16

22/3/2022 22/3/2022 261 Platos Foam Desechables No.09 (25/1) 3,169.44$                             44.64

22/3/2022 22/3/2022 266 Reduccion Bushing galv 1 x 1/2 358.32$                                44.79

22/3/2022 22/3/2022 022 Caja de metal  2x4 2,160.00$                             45                     

22/3/2022 22/3/2022 235 Guantes de Jardineria 2,475.00$                             45

22/3/2022 22/3/2022 004 Balancin de Inodoro 1,320.95$                             46                     

22/3/2022 22/3/2022 038 Codo metal 1" x 90 47.22$                                  47                     

22/3/2022 22/3/2022 144 Adaptador Macho de 2" 385.92$                                48.24

22/3/2022 22/3/2022 146 Alambre de goma 10/3 54,292.00$                          49

22/3/2022 22/3/2022 257 Plato de Melamina postre  8" 18,081.00$                          49

22/3/2022 22/3/2022 088 Masking Tape 714.56$                                51.04

22/3/2022 22/3/2022 125 Union de tuberias 1" 1,494.08$                             51.52

22/3/2022 22/3/2022 021 Caja de electrica 4x4" 624.00$                                52                     

22/3/2022 22/3/2022 176 Cloro 10,244.00$                          52

22/3/2022 22/3/2022 023 Caja de Registro 1/2 1,151.92$                             52                     

22/3/2022 22/3/2022 192 Cucharra de te en acero inoxidable 1,118.60$                             55.93

22/3/2022 22/3/2022 170 Brocha de 1 1/2" 2,256.00$                             56.4

22/3/2022 22/3/2022 129 Union Drice 3/4" 2,944.00$                             58.88

22/3/2022 22/3/2022 153 Atomizador 32 Onz 3,348.00$                             62

22/3/2022 22/3/2022 227 Fundas de basura de  5 Gls para zafacones de oficinas 100/1 19,385.80$                          63.56

22/3/2022 22/3/2022 253 Pala Recoge Basura 2,664.59$                             64.99

22/3/2022 22/3/2022 130 Union Drive 1" 3,250.00$                             65

22/3/2022 22/3/2022 262 Porta rolo TW 455.00$                                65

22/3/2022 22/3/2022 120 Tomacorriente  Doble 110 132.70$                                66.35

22/3/2022 22/3/2022 244 Lanilla 4,692.00$                             69

22/3/2022 22/3/2022 149 Ambientador 8 Onz 8,098.71$                             71.67

22/3/2022 22/3/2022 211 Envase para servir habichuela 111,375.00$                        74.25

22/3/2022 22/3/2022 180 Cubeta de Trapear 10 L 5,059.88$                             74.41

22/3/2022 22/3/2022 119 Toma corriente doble 15A 120v crema 1,125.00$                             75

22/3/2022 22/3/2022 198 Desgrasante 2,059.56$                             76.28

22/3/2022 22/3/2022 199 Desinfectante multiusos 8,924.76$                             76.28

22/3/2022 22/3/2022 254 Pelador de Papa Manual 1,148.25$                             76.55

22/3/2022 22/3/2022 171 Brocha de 2" 2,886.00$                             78

22/3/2022 22/3/2022 037 Codo de 2" 1,920.00$                             80                     

22/3/2022 22/3/2022 181 Cuchara acero Inoxidable 48,660.00$                          81.1

22/3/2022 22/3/2022 275 Tenedores de Mesa Acero Inoxidable 56,770.00$                          81.1

22/3/2022 22/3/2022 085 Manivela de inodoro 957.00$                                87

22/3/2022 22/3/2022 089 Mota anti-gota 3,091.20$                             88.32

22/3/2022 22/3/2022 213 Escobilla para Inodoro 887.20$                                88.72

22/3/2022 22/3/2022 278 Vasos  para agua 1,363.35$                             90.89

22/3/2022 22/3/2022 084 Manguera lavamano 3/8 x 1/2  Largo 16" 1,287.00$                             99

22/3/2022 22/3/2022 241 Jabon Liq. Para Dispensador para Manos 2,500.00$                             100

22/3/2022 22/3/2022 083 Manguera lavamano 1/2 x 3/8  Largo 24" 4,224.64$                             103.04

22/3/2022 22/3/2022 279 Vasos 4 Onz 52,708.50$                          103.35

22/3/2022 22/3/2022 274 Tapa para Vasos 4 Onz 54,141.60$                          106.16

22/3/2022 22/3/2022 240 Jabón de fregar liquido, fragancias diversas (GL) 18,962.52$                          108.98

22/3/2022 22/3/2022 160 Bandeja plastica de pinta 1,100.00$                             110

22/3/2022 22/3/2022 172 Brocha de 3" 2,750.00$                             110

22/3/2022 22/3/2022 049 Enchufe 3 contacto 6,061.00$                             121.22

22/3/2022 22/3/2022 165 Botella Biberon de cocina 500.00$                                125

22/3/2022 22/3/2022 231 Goma de sacar agua 1,638.00$                             126

22/3/2022 22/3/2022 212 Escoba Grande 3,320.72$                             127.72

22/3/2022 22/3/2022 259 Plato Melamina P/Mesa Blanco 10" 31,813.56$                          130.92

22/3/2022 22/3/2022 256 Plato de melamina 9" 79,320.00$                          132.2

22/3/2022 22/3/2022 179 Copa multiuso Agua 4,725.00$                             135

22/3/2022 22/3/2022 112 Tapa tomacorriente doble waterproof 696.10$                                139.22

22/3/2022 22/3/2022 117 Teipe 12,880.00$                          140

22/3/2022 22/3/2022 092 Pera para inodoro 8,096.00$                             147.2

22/3/2022 22/3/2022 081 Manguera Inodoro 7/8 x 3/8  Largo 18" 6,473.22$                             150.54

22/3/2022 22/3/2022 246 Limpiador piso fuerte 8,360.00$                             152

22/3/2022 22/3/2022 197 Cuchillo de Mesa de Acero Inoxidable USADO 3,720.00$                             155

22/3/2022 22/3/2022 233 Gorros Higiénicos de Enfermera *Paq 10 und 100/1* 141,825.00$                        155

22/3/2022 22/3/2022 054 Interruptores 110 V 1,560.60$                             156.06

22/3/2022 22/3/2022 281 Vasos de melamina 10 oz texturizado, transparente S 22,320.00 31 

22/3/2022 22/3/2022 041 Conector de terminal metal SC50-10 1/0 a) 489.75 33 

22/3/2022 22/3/2022 258 Plato Foam #6 S 1,518.00 33 

22/3/2022 22/3/2022 277 Toalla micro fibra S 2,548.70 33.1 

22/3/2022 22/3/2022 237 Guantes desechables de cocina transparente 100/1 S 10,465.00 35 

22/3/2022 22/3/2022 116 Teflon LAmm+15mx0.20mm Grande S 481.00 37 

22/3/2022 22/3/2022 018 Caja 2x4 Externa S 80.00 40 

22/3/2022 22/3/2022 238 Guantes Industrial S 4,160.00 40 

22/3/2022 22/3/2022 191 Cucharra de cafe en acero inoxidable S 1,258.50 41.95 

22/3/2022 22/3/2022 128 Union Drice 1/2" S 2,163.84 44.16 

22/3/2022 22/3/2022 261 Platos Foam Desechables No.09 (25/1) S 3,169.44 44.64 

22/3/2022 22/3/2022 266 Reduccion Bushing galv 1 x 1/2 S 358.32 44.79 

22/3/2022 22/3/2022 022 Caja de metal 2x4 $ 2,160.00 45 

22/3/2022 22/3/2022 235 Guantes de Jardineria S 2,475.00 45 

22/3/2022 22/3/2022 004 Balancin de Inodoro $ 1,320.95 46 

22/3/2022 22/3/2022 038 Codo metal 1" x 90 S 47.22 47 

22/3/2022 22/3/2022 144 Adaptador Macho de 2" S 385.92 48.24 

22/3/2022 22/3/2022 146 Alambre de goma 10/3 S 54,292.00 49 

22/3/2022 22/3/2022 257 Plato de Melamina postre 8" S 18,081.00 49 

22/3/2022 22/3/2022 088 Masking Tape S 714.56 51.04 

22/3/2022 22/3/2022 125 Union de tuberias 1" S 1,494.08 51.52 

22/3/2022 22/3/2022 021 Caja de electrica 4x4" S 624.00 52 

22/3/2022 22/3/2022 176 Cloro S 10,244.00 52 

22/3/2022 22/3/2022 023 Caja de Registro 1/2 $ 1,151.92 52 

22/3/2022 22/3/2022 192 Cucharra de te en acero inoxidable S 1,118.60 55.93 

22/3/2022 22/3/2022 170 Brocha de 1 1/2" S 2,256.00 56.4 

22/3/2022 22/3/2022 129 Union Drice 3/4" S 2,944.00 58.88 

22/3/2022 22/3/2022 153 Atomizador 32 Onz S 3,348.00 62 

22/3/2022 22/3/2022 227 Fundas de basura de 5 Gls para zafacones de oficinas 100/1| $ 19,385.80 63.56 

22/3/2022 22/3/2022 253 Pala Recoge Basura S 2,664.59 64.99 

22/3/2022 22/3/2022 130 Union Drive 1" S 3,250.00 65 

22/3/2022 22/3/2022 262 Porta rolo TW S 455.00 65 

22/3/2022 22/3/2022 120 Tomacorriente Doble 110 S 132.70 66.35 

22/3/2022 22/3/2022 244 Lanilla S 4,692.00 69 

22/3/2022 22/3/2022 149 Ambientador 8 Onz S 8,098.71 71.67 

22/3/2022 22/3/2022 211 Envase para servir habichuela S 111,375.00 74.25 

22/3/2022 22/3/2022 180 Cubeta de Trapear 10 L S 5,059.88 74.41 

22/3/2022 22/3/2022 119 Toma corriente doble 15A 120v crema S 1,125.00 715 

22/3/2022 22/3/2022 198 Desgrasante S 2,059.56 76.28 

22/3/2022 22/3/2022 199 Desinfectante multiusos S 8,924.76 76.28 

22/3/2022 22/3/2022 254 Pelador de Papa Manual S 1,148.25 76.55 

22/3/2022 22/3/2022 171 Brocha de 2" S 2,886.00 78 

22/3/2022 22/3/2022 037 Codo de 2" $ 1,920.00 80 

22/3/2022 22/3/2022 181 Cuchara acero Inoxidable S 48,660.00 81.1 

22/3/2022 22/3/2022 275 Tenedores de Mesa Acero Inoxidable S 56,770.00 81.1 

22/3/2022 22/3/2022 085 Manivela de inodoro S 957.00 87 

22/3/2022 22/3/2022 089 Mota anti-gota S 3,091.20 88.32 

22/3/2022 22/3/2022 213 Escobilla para Inodoro S 887.20 88.72 

22/3/2022 22/3/2022 278 Vasos para agua S 1,363.35 90.89 

22/3/2022 22/3/2022 084 Manguera lavamano 3/8 x 1/2 Largo 16" S 1,287.00 99 

22/3/2022 22/3/2022 241 Jabon Lig. Para Dispensador para Manos S 2,500.00 100 

22/3/2022 22/3/2022 083 Manguera lavamano 1/2 x 3/8 Largo 24" S 4,224.64 103.04 

22/3/2022 22/3/2022 279 Vasos 4 Onz S 52,708.50 103.35 

22/3/2022 22/3/2022 274 Tapa para Vasos 4 Onz S 54,141.60 106.16 

22/3/2022 22/3/2022 240 Jabón de fregar liquido, fragancias diversas (GL) e) 18,962.52 108.98 

22/3/2022 22/3/2022 160 Bandeja plastica de pinta Ss 1,100.00 110 

22/3/2022 22/3/2022 172 Brocha de 3" e) 2,750.00 110 

22/3/2022 22/3/2022 049 Enchufe 3 contacto S 6,061.00 121.22 

22/3/2022 22/3/2022 165 Botella Biberon de cocina S 500.00 125 

22/3/2022 22/3/2022 231 Goma de sacar agua e) 1,638.00 126 

22/3/2022 22/3/2022 212 Escoba Grande e) 3,320.72 127.72 

22/3/2022 22/3/2022 259 Plato Melamina P/Mesa Blanco 10" S 31,813.56 130.92 

22/3/2022 22/3/2022 256 Plato de melamina 9" e) 79,320.00 132.2 

22/3/2022 22/3/2022 179 Copa multiuso Agua e) 4,725.00 135 

22/3/2022 22/3/2022 112 Tapa tomacorriente doble waterproof S 696.10 139.22 

22/3/2022 22/3/2022 117 Teipe $ 12,880.00 140 
22/3/2022 22/3/2022 092 Pera para inodoro S 8,096.00 147.2 

22/3/2022 22/3/2022 081 Manguera Inodoro 7/8 x 3/8 Largo 18" S 6,473.22 150.54 

22/3/2022 22/3/2022 246 Limpiador piso fuerte S 8,360.00 152 

22/3/2022 22/3/2022 197 Cuchillo de Mesa de Acero Inoxidable USADO S 3,720.00 155 

22/3/2022 22/3/2022 233 Gorros Higiénicos de Enfermera *Paq 10 und 100/1* S 141,825.00 155 

22/3/2022 22/3/2022 054 Interruptores 110 V Ss 1,560.60 156.06 



22/3/2022 22/3/2022 058 Juego de sifon Lavamano 1,099.00$                             157

22/3/2022 22/3/2022 073 Llave de chorro 3/4 metal 8,283.60$                             159.3

22/3/2022 22/3/2022 228 Fundas de basura de 30 Gls para zafacones  100/1 39,360.00$                          164

22/3/2022 22/3/2022 136 Pinza AD TUF 12 Multiuso Aj 12" 1,815.00$                             165

22/3/2022 22/3/2022 271 Silicone industrial transparente 2,736.00$                             171

22/3/2022 22/3/2022 082 Manguera Inodoro 7/8 x 3/8  Largo 24" 3,667.44$                             174.64

22/3/2022 22/3/2022 272 Suaper No. 36 12,425.00$                          175

22/3/2022 22/3/2022 074 Llave de control de  inodoro 3/8x1/2 8,125.44$                             176.64

22/3/2022 22/3/2022 075 Llave de control de  inodoro 3/8x3/8 965.00$                                193

22/3/2022 22/3/2022 123 Tornillo tirafondo estria 10x1 1/2 20,000.00$                          200

22/3/2022 22/3/2022 164 Bombillos 85 W Espiral 13,600.00$                          200

22/3/2022 22/3/2022 121 Tomacorriente  Doble 220 2,858.24$                             204.16

22/3/2022 22/3/2022 024 Canaleta PVC 1-1/2 con adhesivo 2,707.25$                             208                   

22/3/2022 22/3/2022 182 Cuchara de servir mango macizo en acero inoxidable 4,200.00$                             210

22/3/2022 22/3/2022 186 Cucharon con Perforaciones 2,520.00$                             210

22/3/2022 22/3/2022 236 Guantes desechables de cocina Latex 100/1 26,670.00$                          210

22/3/2022 22/3/2022 005 Base Fotocelda 2,118.20$                             212                   

22/3/2022 22/3/2022 265 Rastrillo para Jardin Plastico GDE. 10,720.50$                          214.41

22/3/2022 22/3/2022 124 Tornillo tirafondo estria 10x3 1/2 21,500.00$                          215

22/3/2022 22/3/2022 133 Valvula Salida de Inodoro 1,545.60$                             220.8

22/3/2022 22/3/2022 052 Fotocelda 4,466.00$                             223.3

22/3/2022 22/3/2022 239 Insecticida 400 ml 8,280.00$                             230

22/3/2022 22/3/2022 249 Mascarilla para  boca 50/1 381,110.00$                        230

22/3/2022 22/3/2022 068 Lampara Led T8 tube 6,930.00$                             231

22/3/2022 22/3/2022 245 Limpiador Multiuso 13,603.32$                          234.54

22/3/2022 22/3/2022 234 Guante Elastico recubierto (Par) 5,520.00$                             240

22/3/2022 22/3/2022 200 Detapa Inodoro 19,118.00$                          242

22/3/2022 22/3/2022 017 Cable NEGRO #1/0 50,000.00$                          250                   

22/3/2022 22/3/2022 219 Exprimidor de Limones manual 2,800.49$                             254.59

22/3/2022 22/3/2022 215 Escobillones Pequeño 768.00$                                256

22/3/2022 22/3/2022 042 Conectores empalme de 1/0" p/alambre 1,300.00$                             260                   

22/3/2022 22/3/2022 028 Cemento PVC 4 OZ 1,680.00$                             280                   

22/3/2022 22/3/2022 190 Cucharon sopero acero inoxidable 18x10 cm 2,349.12$                             293.64

22/3/2022 22/3/2022 055 Juego de 6 barreras para concreto 590.00$                                295

22/3/2022 22/3/2022 187 Cucharon de servir Hondo 2.5 18/0 Inoxidable solido 2,100.00$                             300

22/3/2022 22/3/2022 229 Fundas de basura de 55 Gls para zafacones 100/1 61,791.80$                          305.9

22/3/2022 22/3/2022 079 Lubricante Aerosol 9,657.12$                             311.52

22/3/2022 22/3/2022 232 Goma para limpiar cristales 18" 7,139.00$                             324.5

22/3/2022 22/3/2022 248 Liquido limpia cristales 9,750.00$                             325

22/3/2022 22/3/2022 154 Azucarera de porcelana Blanca 651.62$                                325.81

22/3/2022 22/3/2022 071 Llave angular de 1/2 a 3/8 350.00$                                350

22/3/2022 22/3/2022 255 Pinza p Alimentos 12" 10,850.00$                          350

22/3/2022 22/3/2022 032 Cinta antideslizante 2´´ 29,989.70$                          353                   

22/3/2022 22/3/2022 011 Breaker Europeo doble 25A 4,070.00$                             370                   

22/3/2022 22/3/2022 012 Breaker Europeo doble 32A 4,440.00$                             370                   

22/3/2022 22/3/2022 140 Abridor de lata laurel 521000 4,440.00$                             370

22/3/2022 22/3/2022 214 Escobillones Grande 742.00$                                371

22/3/2022 22/3/2022 063 Lampara Led empotrable rendonda 18W 220mm 26,600.00$                          380

22/3/2022 22/3/2022 064 Lampara Led empotrable rendonda 18W 220mm (Sin transfor 9,500.00$                             380

22/3/2022 22/3/2022 065 Lampara Led empotrable rendonda 18W 220mm (Sin transfor 9,500.00$                             380

22/3/2022 22/3/2022 013 Breaker Europeo Sencillo 16A 4,620.00$                             385                   

22/3/2022 22/3/2022 217 Espatula TCRAF 4100w RECT 15" Acro Inox 1,215.00$                             405

22/3/2022 22/3/2022 131 Valvula de entrada de inodoro 13,189.12$                          412.16

22/3/2022 22/3/2022 072 Llave de chorro 1/2 metal 1,700.00$                             425

22/3/2022 22/3/2022 030 Cerradura con Llave Cromada 15,456.00$                          442                   

22/3/2022 22/3/2022 014 Breaker grueso 1p-15AMP 4,493.30$                             449                   

22/3/2022 22/3/2022 015 Breaker grueso 1p-20AMP 4,493.30$                             449                   

22/3/2022 22/3/2022 060 Lampara led cuadrada empotrable 18W 17,100.00$                          450

22/3/2022 22/3/2022 086 Martillo c Mango 16 Onz 450.00$                                450

22/3/2022 22/3/2022 222 Fardo de Papel higienico Jumbo doble capa (12/1) 175,720.00$                        460

22/3/2022 22/3/2022 007 Boquilla de lavamanos 25,201.00$                          504                   

22/3/2022 22/3/2022 223 Fardo papel toalla 6/1 113,009.71$                        506.77

22/3/2022 22/3/2022 156 Bandeja p.mesa de bano maria half size 2.5 de profundida PEQ 1,539.00$                             513

22/3/2022 22/3/2022 048 Descarga Inodoro  Plastico doble descarga 23,184.00$                          515.2

22/3/2022 22/3/2022 108 Switch flota electrica Tinaco 1,559.43$                             519.81

22/3/2022 22/3/2022 138 Tapa de Bandeja p/mesa de baño maria half size 4,160.00$                             520

22/3/2022 22/3/2022 162 Bandeja WC spjh 204 Chafing Dish anti-atasco half size 2,600.00$                             520

22/3/2022 22/3/2022 118 Thinner 2,102.84$                             525.71

22/3/2022 22/3/2022 148 Alcohol Etílico 70 % 19,573.00$                          529

22/3/2022 22/3/2022 252 Pala 58 oz 13.97 cm de anchox25.4cm de largo aluminio 1,074.00$                             537

22/3/2022 22/3/2022 151 Arandelas para orinales 22,890.00$                          545

22/3/2022 22/3/2022 155 Bandeja Chafing Dish WC SPF2 Full Size 2.5 GDE. 8,400.00$                             560

22/3/2022 22/3/2022 058 Juego de sifon Lavamano a) 1,099.00 157 

22/3/2022 22/3/2022 073 Llave de chorro 3/4 metal S 8,283.60 159.3 

22/3/2022 22/3/2022 228 Fundas de basura de 30 Gls para zafacones 100/1 S 39,360.00 164 

22/3/2022 22/3/2022 136 Pinza AD TUF 12 Multiuso Aj 12" S 1,815.00 165 

22/3/2022 22/3/2022 271 Silicone industrial transparente S 2,736.00 171 

22/3/2022 22/3/2022 082 Manguera Inodoro 7/8 x 3/8 Largo 24" S 3,667.44 174.64 

22/3/2022 22/3/2022 272 Suaper No. 36 S 12,425.00 175 

22/3/2022 22/3/2022 074 Llave de control de inodoro 3/8x1/2 S 8,125.44 176.64 

22/3/2022 22/3/2022 075 Llave de control de inodoro 3/8x3/8 S 965.00 193 

22/3/2022 22/3/2022 123 Tornillo tirafondo estria 10x1 1/2 S 20,000.00 200 

22/3/2022 22/3/2022 164 Bombillos 85 W Espiral S 13,600.00 200 

22/3/2022 22/3/2022 121 Tomacorriente Doble 220 S 2,858.24 204.16 

22/3/2022 22/3/2022 024 Canaleta PVC 1-1/2 con adhesivo $ 2,707.25 208 

22/3/2022 22/3/2022 182 Cuchara de servir mango macizo en acero inoxidable S 4,200.00 210 

22/3/2022 22/3/2022 186 Cucharon con Perforaciones S 2,520.00 210 

22/3/2022 22/3/2022 236 Guantes desechables de cocina Latex 100/1 S 26,670.00 210 

22/3/2022 22/3/2022 005 Base Fotocelda $ 2,118.20 212 

22/3/2022 22/3/2022 265 Rastrillo para Jardin Plastico GDE. S 10,720.50 214.41 

22/3/2022 22/3/2022 124 Tornillo tirafondo estria 10x3 1/2 S 21,500.00 215 

22/3/2022 22/3/2022 133 Valvula Salida de Inodoro S 1,545.60 220.8 

22/3/2022 22/3/2022 052 Fotocelda S 4,466.00 223.3 

22/3/2022 22/3/2022 239 Insecticida 400 ml S 8,280.00 230 

22/3/2022 22/3/2022 249 Mascarilla para boca 50/1 S 381,110.00 230 

22/3/2022 22/3/2022 068 Lampara Led T8 tube S 6,930.00 231 

22/3/2022 22/3/2022 245 Limpiador Multiuso S 13,603.32 234.54 

22/3/2022 22/3/2022 234 Guante Elastico recubierto (Par) S 5,520.00 240 

22/3/2022 22/3/2022 200 Detapa Inodoro S 19,118.00 242 

22/3/2022 22/3/2022 017 Cable NEGRO #1/0 S 50,000.00 250 

22/3/2022 22/3/2022 219 Exprimidor de Limones manual S 2,800.49 254.59 

22/3/2022 22/3/2022 215 Escobillones Pequeño S 768.00 256 

22/3/2022 22/3/2022 042 Conectores empalme de 1/0" p/alambre S 1,300.00 260 

22/3/2022 22/3/2022 028 Cemento PVC 4 OZ $ 1,680.00 280 

22/3/2022 22/3/2022 190 Cucharon sopero acero inoxidable 18x1L0 cm S 2,349.12 293.64 

22/3/2022 22/3/2022 055 Juego de 6 barreras para concreto S 590.00 295 

22/3/2022 22/3/2022 187 Cucharon de servir Hondo 2.5 18/0 Inoxidable solido S 2,100.00 300 

22/3/2022 22/3/2022 229 Fundas de basura de 55 Gls para zafacones 100/1 S 61,791.80 305.9 

22/3/2022 22/3/2022 079 Lubricante Aerosol S 9,657.12 311.52 

22/3/2022 22/3/2022 232 Goma para limpiar cristales 18" S 7,139.00 324.5 

22/3/2022 22/3/2022 248 Liquido limpia cristales S 9,750.00 325 

22/3/2022 22/3/2022 154 Azucarera de porcelana Blanca S 651.62 325.81 

22/3/2022 22/3/2022 071 Llave angular de 1/2 a 3/8 $ 350.00 350 

22/3/2022 22/3/2022 255 Pinza p Alimentos 12" S 10,850.00 350 

22/3/2022 22/3/2022 032 Cinta antideslizante 2°’ S 29,989.70 353 

22/3/2022 22/3/2022 011 Breaker Europeo doble 25A $ 4,070.00 370 

22/3/2022 22/3/2022 012 Breaker Europeo doble 32A $ 4,440.00 370 

22/3/2022 22/3/2022 140 Abridor de lata laurel 521000 S 4,440.00 370 

22/3/2022 22/3/2022 214 Escobillones Grande S 742.00 371 

22/3/2022 22/3/2022 063 Lampara Led empotrable rendonda 18W 220mm Ss 26,600.00 380 

22/3/2022 22/3/2022 064 Lampara Led empotrable rendonda 18W 220mm (Sin transf{ $ 9,500.00 380 

22/3/2022 22/3/2022 065 Lampara Led empotrable rendonda 18W 220mm (Sin transf{ $ 9,500.00 380 

22/3/2022 22/3/2022 013 Breaker Europeo Sencillo 16A $ 4,620.00 385 

22/3/2022 22/3/2022 217 Espatula TCRAF 4100w RECT 15" Acro Inox S 1,215.00 405 

22/3/2022 22/3/2022 131 Valvula de entrada de inodoro S 13,189.12 412.16 

22/3/2022 22/3/2022 072 Llave de chorro 1/2 metal S 1,700.00 425 

22/3/2022 22/3/2022 030 Cerradura con Llave Cromada S 15,456.00 442 

22/3/2022 22/3/2022 014 Breaker grueso 1p-15AMP $ 4,493.30 449 

22/3/2022 22/3/2022 015 Breaker grueso 1p-20AMP $ 4,493.30 449 

22/3/2022 22/3/2022 060 Lampara led cuadrada empotrable 18W S 17,100.00 450 

22/3/2022 22/3/2022 086 Martillo c Mango 16 Onz S 450.00 450 

22/3/2022 22/3/2022 222 Fardo de Papel higienico Jumbo doble capa (12/1) e) 175,720.00 460 

22/3/2022 22/3/2022 007 Boquilla de lavamanos S 25,201.00 504 

22/3/2022 22/3/2022 223 Fardo papel toalla 6/1 e) 113,009.71 506.77 

22/3/2022 22/3/2022 156 Bandeja p.mesa de bano maria half size 2.5 de profundida P| S 1,539.00 513 

22/3/2022 22/3/2022 048 Descarga Inodoro Plastico doble descarga S 23,184.00 515.2 

22/3/2022 22/3/2022 108 Switch flota electrica Tinaco S 1,559.43 519.81 

22/3/2022 22/3/2022 138 Tapa de Bandeja p/mesa de baño maria half size e) 4,160.00 520 

22/3/2022 22/3/2022 162 Bandeja WC spjh 204 Chafing Dish anti-atasco half size e) 2,600.00 520 

22/3/2022 22/3/2022 118 Thinner S 2,102.84 525.71 

22/3/2022 22/3/2022 148 Alcohol Etílico 70 % e) 19,573.00 529 

22/3/2022 22/3/2022 252 Pala 58 oz 13.97 cm de anchox25.4cm de largo aluminio e) 1,074.00 537 

22/3/2022 22/3/2022 151 Arandelas para orinales S 22,890.00 545 

22/3/2022 22/3/2022 155 Bandeja Chafing Dish WC SPF2 Full Size 2.5 GDE. S 8,400.00 560 



22/3/2022 22/3/2022 247 Limpiador y Pulidor aerosol Acero Inoxidable 12 Onz 25,898.00$                          563

22/3/2022 22/3/2022 264 Rastrillo de Hierro 2,865.00$                             573

22/3/2022 22/3/2022 175 Chaira ad cut -12ss 12" 576.00$                                576

22/3/2022 22/3/2022 263 Porta vasos Conicos 12,390.00$                          590

22/3/2022 22/3/2022 202 Dispensador automatico de Frangancias 11,900.00$                          595

22/3/2022 22/3/2022 150 Ambientador Auto spray 6.2 Onz 100,033.00$                        599

22/3/2022 22/3/2022 230 Gel para  mano 95,460.00$                          645

22/3/2022 22/3/2022 194 Cuchillo cocinero 6" 3,250.00$                             650

22/3/2022 22/3/2022 195 Cuchillo cocinero 8" 3,250.00$                             650

22/3/2022 22/3/2022 218 Espuma expansiva de polierutano, 750 ML 2,680.00$                             670

22/3/2022 22/3/2022 242 Jarra de Cristal para agua 1,342.38$                             671.19

22/3/2022 22/3/2022 009 Botas de goma 3,375.00$                             675                   

22/3/2022 22/3/2022 221 Faja de Fuerza 11,040.00$                          690

22/3/2022 22/3/2022 152 Asiento Elongado blanco 21,903.36$                          706.56

22/3/2022 22/3/2022 025 Candado 50 mm 10,096.80$                          721                   

22/3/2022 22/3/2022 087 Masilla Acrilica 2,208.00$                             736

22/3/2022 22/3/2022 061 Lampara led empotrable 2x2 40W 63,750.00$                          750

22/3/2022 22/3/2022 243 Jarra Metalica Inoxidable 2.5 LT con tapa 10,626.00$                          759

22/3/2022 22/3/2022 196 Cuchillo de Chef  6" de acero inoxidable mango metalico 780.00$                                780

22/3/2022 22/3/2022 207 Dispensadores de papel higienico jumbo (Plastico) 800.00$                                800

22/3/2022 22/3/2022 269 Sal Paletizada Saco 40 Lb 54,400.00$                          800

22/3/2022 22/3/2022 210 Ensaladera 1,614.40$                             807.2

22/3/2022 22/3/2022 113 Tape electrico Scoth goma 3m 23 (3/4" x 30") 4,539.90$                             907.98

22/3/2022 22/3/2022 224 Fardo servilletas desechables 10/500 256,768.00$                        944

22/3/2022 22/3/2022 090 Multimetro Digital Junior (Mut-33) Truper 950.30$                                950.3

22/3/2022 22/3/2022 056 Juego de 6 barreras para metal 6 piezas 2,000.00$                             1000

22/3/2022 22/3/2022 161 Bandeja pmesa de bano maria half size 6" de profundida PEQ. 5,125.00$                             1025

22/3/2022 22/3/2022 098 Pintura Antioxido Gris Galon 19,857.28$                          1045.12

22/3/2022 22/3/2022 285 Zafacon 28 Lt plastico Negro 13,650.00$                          1050

22/3/2022 22/3/2022 157 Bandeja p/mesa de baño maria full size 4" de profundida GDE. 11,620.00$                          1162

22/3/2022 22/3/2022 284 Zafacon 12 Lt plastico Negro 13,200.00$                          1200

22/3/2022 22/3/2022 026 Capa impermeable para agua 3,810.00$                             1,270                

22/3/2022 22/3/2022 078 Lona plastica 24x30" 3,840.00$                             1280

22/3/2022 22/3/2022 031 Cerradura puerta comercial 26,400.00$                          1,320                

22/3/2022 22/3/2022 132 Valvula Flexometro para orinales 7,948.80$                             1324.8

22/3/2022 22/3/2022 066 Lampara Led redonda superficie 24 W 95,760.00$                          1330

22/3/2022 22/3/2022 069 Lampara Led Tipo Estancia 36 W 48¨ Ovalada 11,000.00$                          1375

22/3/2022 22/3/2022 205 Dispensador para Jabon Liquido 43,245.00$                          1395

22/3/2022 22/3/2022 029 Ceramica 30x60cm Blanco con brillo 2,430.00$                             1,500                

22/3/2022 22/3/2022 158 Bandeja p/mesa de baño maria full size 6" de profundida GDE. 12,136.00$                          1517

22/3/2022 22/3/2022 043 Contactor  3,300.00$                             1650

22/3/2022 22/3/2022 077 Llavines para puertas de cristal 21,647.34$                          1665.18

22/3/2022 22/3/2022 159 Bandeja para servir de aluminio 3,355.94$                             1677.97

22/3/2022 22/3/2022 008 Bota de seguridad 1,742.89$                             1,743                

22/3/2022 22/3/2022 225 Film de PVC extendible 10,800.00$                          1800

22/3/2022 22/3/2022 135 Abre latas #10, de mesa fijo, hierro fundido, manual 1,900.00$                             1900

22/3/2022 22/3/2022 099 Pintura Esmalte  Verde Primavera 67 Galon 5,865.00$                             1955

22/3/2022 22/3/2022 137 Plancha 4,300.00$                             2150

22/3/2022 22/3/2022 010 Brazo hidraulico 40-80KG puerta plateado 92,027.04$                          2,191                

22/3/2022 22/3/2022 100 Pintura Satinada Blanco Hueso 962 Galon 2,194.00$                             2194

22/3/2022 22/3/2022 282 Vasos desechables #10 2500/1 42,597.00$                          2366.5

22/3/2022 22/3/2022 193 Cuchillo cocinero 10" mango Verde 4,870.00$                             2435

22/3/2022 22/3/2022 033 Cinta de Cañeria 2,488.20$                             2,488                

22/3/2022 22/3/2022 208 Dispensadores de papel higienico jumbo acero inoxidable 131,970.00$                        2490

22/3/2022 22/3/2022 247 Limpiador y Pulidor aerosol Acero Inoxidable 12 Onz S 25,898.00 563 

22/3/2022 22/3/2022 264 Rastrillo de Hierro S 2,865.00 573 

22/3/2022 22/3/2022 175 Chaira ad cut -125s 12" S 576.00 576 

22/3/2022 22/3/2022 263 Porta vasos Conicos S 12,390.00 590 

22/3/2022 22/3/2022 202 Dispensador automatico de Frangancias S 11,900.00 595 

22/3/2022 22/3/2022 150 Ambientador Auto spray 6.2 Onz S 100,033.00 599 

22/3/2022 22/3/2022 230 Gel para mano S 95,460.00 645 

22/3/2022 22/3/2022 194 Cuchillo cocinero 6" S 3,250.00 650 

22/3/2022 22/3/2022 195 Cuchillo cocinero 8" S 3,250.00 650 

22/3/2022 22/3/2022 218 Espuma expansiva de polierutano, 750 ML S 2,680.00 670 

22/3/2022 22/3/2022 242 Jarra de Cristal para agua S 1,342.38 671.19 

22/3/2022 22/3/2022 009 Botas de goma $ 3,375.00 675 

22/3/2022 22/3/2022 221 Faja de Fuerza S 11,040.00 690 

22/3/2022 22/3/2022 152 Asiento Elongado blanco S 21,903.36 706.56 

22/3/2022 22/3/2022 025 Candado 50 mm S 10,096.80 721 

22/3/2022 22/3/2022 087 Masilla Acrilica S 2,208.00 736 

22/3/2022 22/3/2022 061 Lampara led empotrable 2x2 40W S 63,750.00 750 

22/3/2022 22/3/2022 243 Jarra Metalica Inoxidable 2.5 LT con tapa S 10,626.00 759 

22/3/2022 22/3/2022 196 Cuchillo de Chef 6" de acero inoxidable mango metalico S 780.00 780 

22/3/2022 22/3/2022 207 Dispensadores de papel higienico jumbo (Plastico) S 800.00 800 

22/3/2022 22/3/2022 269 Sal Paletizada Saco 40 Lb S 54,400.00 800 

22/3/2022 22/3/2022 210 Ensaladera S 1,614.40 807.2 

22/3/2022 22/3/2022 113 Tape electrico Scoth goma 3m 23 (3/4" x 30") S 4,539.90 907.98 

22/3/2022 22/3/2022 224 Fardo servilletas desechables 10/500 S 256,768.00 944 

22/3/2022 22/3/2022 090 Multimetro Digital Junior (Mut-33) Truper S 950.30 950.3 

22/3/2022 22/3/2022 056 Juego de 6 barreras para metal 6 piezas S 2,000.00 1000 

22/3/2022 22/3/2022 161 Bandeja pmesa de bano maria half size 6" de profundida PE S 5,125.00 1025 

22/3/2022 22/3/2022 098 Pintura Antioxido Gris Galon S 19,857.28 1045.12 

22/3/2022 22/3/2022 285 Zafacon 28 Lt plastico Negro S 13,650.00 1050 

22/3/2022 22/3/2022 157 Bandeja p/mesa de baño maria full size 4" de profundida GC $ 11,620.00 1162 

22/3/2022 22/3/2022 284 Zafacon 12 Lt plastico Negro S 13,200.00 1200 

22/3/2022 22/3/2022 026 Capa impermeable para agua $ 3,810.00 1,270 

22/3/2022 22/3/2022 078 Lona plastica 24x30" S 3,840.00 1280 

22/3/2022 22/3/2022 031 Cerradura puerta comercial S 26,400.00 1,320 

22/3/2022 22/3/2022 132 Valvula Flexometro para orinales S 7,948.80 1324.8 

22/3/2022 22/3/2022 066 Lampara Led redonda superficie 24 W S 95,760.00 1330 

22/3/2022 22/3/2022 069 Lampara Led Tipo Estancia 36 W 48” Ovalada S 11,000.00 1375 

22/3/2022 22/3/2022 205 Dispensador para Jabon Liquido S 43,245.00 1395 

22/3/2022 22/3/2022 029 Ceramica 30x60cm Blanco con brillo $ 2,430.00 1,500 

22/3/2022 22/3/2022 158 Bandeja p/mesa de baño maria full size 6" de profundida GC $ 12,136.00 1517 

22/3/2022 22/3/2022 043 Contactor Ss 3,300.00 1650 

22/3/2022 22/3/2022 077 Llavines para puertas de cristal S 21,647.34 1665.18 

22/3/2022 22/3/2022 159 Bandeja para servir de aluminio S 3,355.94 1677.97 

22/3/2022 22/3/2022 008 Bota de seguridad $ 1,742.89 1,743 

22/3/2022 22/3/2022 225 Film de PVC extendible S 10,800.00 1800 

22/3/2022 22/3/2022 135 Abre latas #10, de mesa fijo, hierro fundido, manual S 1,900.00 1900 

22/3/2022 22/3/2022 099 Pintura ESmalte Verde Primavera 67 Galon S 5,865.00 1955 

22/3/2022 22/3/2022 137 Plancha S 4,300.00 2150 

22/3/2022 22/3/2022 010 Brazo hidraulico 40-80KG puerta plateado Ss 92,027.04 2,191 

22/3/2022 22/3/2022 100 Pintura Satinada Blanco Hueso 962 Galon S 2,194.00 2194 

22/3/2022 22/3/2022 282 Vasos desechables #10 2500/1 S 42,597.00 2366.5 

22/3/2022 22/3/2022 193 Cuchillo cocinero 10" mango Verde S 4,870.00 2435 

22/3/2022 22/3/2022 033 Cinta de Cañeria $ 2,488.20 2,488 

22/3/2022 22/3/2022 208 Dispensadores de papel higienico jumbo acero inoxidable | S 131,970.00 2490 



Fecha de adquisición Fecha de registro Código Institucional Descripción del Bien Valor RD$ Existencia 

22/3/2022 22/3/2022 076 Llave temporizada Lavamanos $ 81,789.76 2555.93 

22/3/2022 22/3/2022 174 Chafing Dish con Bandeja y tapa $ 26,305.10 2630.51 

22/3/2022 22/3/2022 209 [Dispensadores de papel toalla tipo center pull (plastico) $ 2,800,800 2800 

22/3/2022 22/3/2022 016 [Breaker grueso 70AMP. 2P $ 25,798.34 2,867 

22/3/2022 22/3/2022 280 Vasos conicos {5000/1) $ 17,850.00 2975 

22/3/2022 22/3/2022 080 Manguera 300 3/4 $ 9,234.57 3078.19 

22/3/2022 22/3/2022 166 Breaker doble gruesade AD amp G.E $ 33,100.00 3310 

22/3/2022 22/3/2022 177 Colador de cocina de metal rendondo $ 2,957.00 3319 

22/3/2022 22/3/2022 220 Extension para rodillo $ 17,500.00 3500 

22/3/2022 22/3/2022 093 Pintura Acrilica Arena 23 cubeta 5GL $ 19,000.00 3800 

22/3/2022 22/3/2022 062 Lampara Led empatrable 2x4 60W $ 221,760.00 3960 

22/3/2022 22/3/2022 273 Tabla de Corte Granito $ 16,000.00 | 4000 

2273/2022 22/3/2022 283 Vasos desechables #3 $ 13,275.00 4425 

22/3/2022 22/3/2022 173 Cafetera Electrica 40 Tazas $ 4,495,00 4495 

22/3/2022 22/3/2022 135 [Cafetera Electrica 35 T oster $ 23,742,40 4748.48 

22/3/2022 22/3/2022 053 ¡inodoro de porcelana $ 9,915.32 4957.66 

22/3/2022 22/3/2022 095 Pintura Acrilica Blanco 00 cubeta SGL $ 5,400.00 5400 

22/3/2022 22/3/2022 251 Olla de 15Lts Inoxidable Base solida con tapa metalica $ 44,360.00 5545 

22/3/2022 22/3/2022 019 Caja de Breaker 12 a 24 circuitos 125amp monafasica $ 5,888.66 5,867 

22/3/2022 22/3/2022 044 Contactor inductivo $ 12,000.00 $000 

22/3/2022 22/3/2022 997 [Pintura Acrilica PLUS Blanco 00 5G1 $ 79,300.00 | $100 

22/3/2022 22/3/2022 101 Pintura Satinada PLUS Blanco 00 5G1 $ 109,800.00 S100 

22/3/2022 22/3/2022 102 Pintura Satinada PLUS Blanco 962 Hueso 5GlL $ 91,500.00 s$100 

22/3/2022 22/3/2022 0657 Lampara Led Superficie 2x4 60\/ $ 379,080.00 6317 

22/3/2022 22/3/2022 178 Colador escurridor redondo $ 13,276.00 6638 

22/3/2022 22/3/2022 059 Juego Manometro P/AR 1344, 22, 404A, $ 7,142.85 | 7142.85 

22/3/2022 22/3/2022 094 Pintura Acrilica Azul Positíivo 93 cubeta 561 $ 65,908.80 7323.2 

22/3/2022 22/3/2022 096 [Pintura Acrilica Blanco hueso 60 cubeta 56GL $ 53,304.00 | 33824 

22/3/2022 aal3/2022 0209 [Caja de Breaker de 12 circuito 125AMP $ 19,200.00 2,500 

22/3/2022 22/3/2022 103 Pintura Trafico Amarilla cubeta 5Gl $ 107,305.00 9755 

22/3/2022 22/3/2022 051 Escalera tijera 7 fibra $ 10,563,28 10563.28 

22/3/2022 22/3/2022 057 Juego de pinzas electries $ 12,000.00 12000 

22/3/2022 22/3/2022 045 Cortadora angular pequeña $ 12,500.00 12500 

22/3/2022 22/3/2022 104 Pinza amperimétrica digital portatil $ 12,500.00 12500 

22/3/2022 22/3/2022 203 \Dispensador Papel Toalla Cuadrado $ 41,772.00 13924 

22/3/2022 22/3/2022 163 | Bebedero $ 13,980.00 13980 

22/3/2022 22/3/2022 050 [Escalera extensiva de 14pies $ 24,550.00 24550 

22/3/2022 22/3/2022 268 Rollo de plastico protector para mesa $ 27,000.00 | 27000 

22/3/2022 22/3/2022 027 Cargador para vehiculo electrico de 24V $ 38,000.00 38,000 

22/3/2022 22/3/2022 006 Bomba Extracion de Agua 3HP trifasica 220V $ 48,000.00 48,000 

Total $ 5,448,340.52 

*****0 bservación © **** 

Los códigos, tantos de Bienes Nacionales, NO aplican para esta relación de Suministros de Oficina. 

Realizado por: 

poo 


